

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/054

**Stavba: Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.**

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: Zbyněk Marhoun IČ: DIČ:

Zpracovatel: OTRUBA & PARTNER, s.r.o. IČ: DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

**Cena bez DPH 11 626 626,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>11 626 626,00</b>	<b>2 441 591,46</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 14 068 217,46**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/054

**Stavba:** Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Místo: Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou Projektant: Zbyněk Marhoun

Uchazeč: Zpracovatel: OTRUBA & PARTNER,  
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>11 626 626,00</b>	<b>14 068 217,46</b>	
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	435 635,13	527 118,51	STA
SO 01	Stáje a oplocení expozice Kůň Převalský	5 444 105,65	6 587 367,84	STA
SO 02	Objekt krmného zařízení v expozici Pelikáni	2 377 497,88	2 876 772,43	STA
SO 03	Objekt sociálního zázemí	1 031 627,22	1 248 268,94	STA
SO 04	Oplocení	719 903,96	871 083,79	STA
SO 05	Komunikace a zpevněné plochy	930 139,66	1 125 468,99	STA
SO 06	Bourání a demolice	687 716,50	832 136,97	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

IC:

DIČ:

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**435 635,13**

DPH základní  
snížená

Základ daně

435 635,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

91 483,38

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**527 118,51**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický  
atelier

Projektant: MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

ROVÁ  
OTRUBA &  
Zpracovatel: PARTNER. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**435 635,13**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

435 635,13

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický atelier MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ OTRUBA & PARTNER. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**435 635,13**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					435 635,13	
1	K 011000R02	Geodetické práce při provádění stavby a po dokončení stavby	soubor	1,000	45 000,34		45 000,34	
2	K 011002R01	Průzkumné práce a sondy	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
3	K 012000R02	Dokumentace skutečného provedení stavby včetně dílčích profesí	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
4	K 012000R03	Výrobní dokumentace truhlářských výrobků odsouhlasená technickým zástupcem investora (vedoucí zoolog)	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
5	K 012000R04	Výrobní dokumentace zámečnických výrobků odsouhlasená technickým zástupcem investora (vedoucí zoolog)	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
6	K 012000R05	Pasportizace okolních objektů před započítáním prací	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
7	K 030000R01	Zařízení staveniště - náklady na zřízení, provoz a odstranění ZS, včetně ochranných prvků, přejezdových prvků	soubor	1,000	45 000,00		45 000,00	
8	K 030000R02	Provizorní oplocení po odstranění původního plotu se stávajícími výběhy, montáž+demontáž	m2	125,825	315,00		39 634,88	
	VV	dle výšky původního bouraného plotu						
	VV	"provizorní oplocení po odstranění původního plotu mezi srnkami a pelikány" (7,05+11,9+12,1)*1,5			46,575			
	VV	"provizorní oplocení po odstranění původního plotu mezi kozami a jeřábi popelavými" (4,3+16,9+10,5)*2,5			79,250			
	VV	Součet			125,825			
9	K 032600R01	Mobilní myčka kol stavebních strojů, včetně příslušenství	soubor	1,000	134 999,91		134 999,91	
10	K 032600R02	Čištění stávající komunikace v době provádění prací	soubor	1,000	18 000,00		18 000,00	
11	K 060000R01	Náklady na zajištění BOZP na staveništi	soubor	1,000	18 000,00		18 000,00	
12	K 062000R01	Územní vlivy - umístění staveniště, ztížené přesuny hmot	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
13	K 062000R02	Provozní vlivy - práce za provozu ZOO, ochranná opatření apod	soubor	1,000	9 000,00		9 000,00	
14	K 070000R02	Opatření proti prašnosti při demolici	soubor	1,000	18 000,00		18 000,00	
15	K 070000R04	Ochranná pásma - likvidace azbest	soubor	1,000	18 000,00		18 000,00	
16	K 091000R01	Designové prvky - černý obtisk pamětního textu do niky v ohradní zdi	soubor	1,000	18 000,00		18 000,00	
17	K 091000R02	Designové prvky - černé obtisky tenké linie hřbetů běžícího stáda koní na ohradní zdi	soubor	1,000	18 000,00		18 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 01 - Stáje a oplocení expozice Kůň Převalský**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

IC:

DIČ:

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**5 444 105,65**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
5 444 105,65  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 143 262,19  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 587 367,84**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 01 - Stáje a oplocení expozice Kůň Převalský**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický  
atelier  
Projektant: MARHOUN/KELNA  
ROVÁ  
OTRUBA &  
Zpracovatel: PARTNER. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 444 105,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 942 130,33

1 - Zemní práce

253 474,60

2 - Zakládání

384 517,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 558 055,18

4 - Vodorovné konstrukce

297 025,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

174 842,58

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

174 842,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

117 562,62

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

24 147,54

94 - Lešení a stavební výtahy

73 607,08

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

19 808,00

998 - Přesun hmot

156 652,34

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 501 975,32

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

107 465,82

712 - Povlakové krytiny

382 107,38

713 - Izolace tepelné

220 849,32

720 - Zdravotní technika

92 977,62

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 588,84

740 - Elektromontáže

672 026,71

762 - Konstrukce tesařské

45 450,71

764 - Konstrukce klempířské

87 247,36

766 - Konstrukce truhlářské

367 483,98

767 - Konstrukce zámečnické

444 207,18

777 - Podlahy lité

77 903,58

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

666,82

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 01 - Stáje a oplocení expozice Kůň Převalský**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický atelier MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ OTRUBA & PARTNER. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 444 105,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

**2 942 130,33**

D 1 Zemní práce

**253 474,60**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	85,21	1 704,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201</a>					
			VV "Předpoklad čerpání při deštích" 20		20,000			
			VV Součet		20,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	15,000	48,83	732,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301</a>					
			VV "Po dobu výkopových prací" 15		15,000			
			VV Součet		15,000			
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	0,500	209,19	104,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102</a>					
			VV "v části na úroveň -0,360 po odečtení sejmutí ornice (pro skladbu S2) (plocha měřena z výkresu)" 10,0*0,05		0,500			
			VV Součet		0,500			
4	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	22,752	358,69	8 160,91	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202</a>					
			VV "na úroveň -0,550 po odečtení sejmutí ornice (pro skladbu S1) (plocha měřena z výkresu)" 94,8*(0,55-0,16-0,15)		22,752			
			VV Součet		22,752			
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,896	527,97	3 640,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101</a>					
			VV "pasy"					
			VV $(8,065+8,355)*0,5*(1,35-0,51)$		6,896			
			VV Součet		6,896			
6	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	27,456	303,03	8 319,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251252</a>					
			VV "pasy"					
			VV $(8,95+5,835+4,775+5,31+0,525+8,925)*1,0*(1,35-0,55)$		27,456			
			VV Součet		27,456			
7	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,400	1 239,74	1 735,64	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101</a>					
			VV "patky"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		0,5*0,5*(0,85-0,15)*8			1,400		
	VV		Součet			1,400		
8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	23,400	46,68	1 092,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102</a>					
	VV		"zpětné využití drčené sutě z betonových základů pro výplň v kamenném násypu (odhad 40% objemu)"			23,400		
	VV		(26,0*1,5*1,5)*0,4					
	VV		Součet			23,400		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	51,594	150,58	7 769,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>					
	VV		"přebytečná zemina" 0,500+22,752+6,896+27,456+1,400			59,004		
	VV		"-zásyp" -7,410			-7,410		
	VV		Součet			51,594		
10	K	171111104	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	11,700	323,39	3 783,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111104</a>					
	VV		"odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
	VV		"zpětné využití drčené sutě z betonových základů pro výplň v kamenném násypu (odhad 40% objemu)"			11,700		
	VV		(26,0*1,5*1,5)*0,5*0,4					
	VV		Součet			11,700		
11	K	171111105	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	29,250	179,84	5 260,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111105</a>					
	VV		"odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
	VV		"balvany 200-1500 kg" (26,0*1,5*1,5)*0,5			29,250		
	VV		Součet			29,250		
12	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	11,700	182,75	2 138,18	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151111</a>					
	VV		"odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
	VV		"zpětné využití drčené sutě z betonových základů pro výplň v kamenném násypu (odhad 40% objemu)"			11,700		
	VV		(26,0*1,5*1,5)*0,5*0,4					
	VV		Součet			11,700		
13	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	29,250	196,32	5 742,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112</a>					
	VV		"odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
	VV		"balvany 200-1500 kg" (26,0*1,5*1,5)*0,5			29,250		
	VV		Součet			29,250		
14	M	58300R01	kameny a přírodní balvany 200-1500 kg žlutohnědé a šedohnědé barvy porostlé vegetací	m3	58,500	2 874,33	168 148,31	
	VV		"Dle násypu"					
	VV		"odhad"					
	VV		(26,0*1,5*1,5)			58,500		
	VV		Součet			58,500		
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	98,029	297,34	29 147,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231</a>					
	VV		1,9*51,594			98,029		
	VV		Součet			98,029		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	51,594	21,22	1 094,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>					
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,410	154,05	1 141,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101</a>					
	VV		"dorovnání terénu dle řezu A-A', B-B' pod kamenným násypem (odhad šířky)" 26,0*1,5*0,19			7,410		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			7,410		
18	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	150,000	25,05	3 757,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112</a>					
	VV		"SO 01 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		150,0			150,000		
	VV		Součet			150,000		
D	2		Zakládání				384 517,79	
19	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkovité netříděné	m3	12,040	1 545,30	18 605,41	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271542211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271542211</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		60,2*0,2			12,040		
	VV		Součet			12,040		
20	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	15,065	3 766,36	56 740,21	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313811</a>					
	VV		"ohradní zdi navazující"					
	VV		"spodní stupeň" ((15,94+16,13+1,175)*0,5+2,0*0,25)*0,5			8,561		
	VV		"SO01 ohradní zed"					
	VV		"spodní stupeň" (7,96+8,35)*0,5*0,5+(9,705)*0,5*0,5			6,504		
	VV		Součet			15,065		
21	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	17,593	3 766,36	66 261,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274322511</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		XC2					
	VV		"SO01"					
	VV		"spodní stupeň" (9,15+6,005+4,89+5,325+0,68+9,135)*1,0*0,5			17,593		
	VV		Součet			17,593		
22	K	274353131	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m	kus	1,000	733,08	733,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274353131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274353131</a>					
	VV		"prostup pro instalaci" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
23	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,407	37 663,63	52 992,73	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821</a>					
	VV		"předpoklad 80 kg/m3"					
	VV		17,593*80*0,001			1,407		
	VV		Součet			1,407		
24	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,300	3 766,36	4 896,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275322511</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		XC2					
	VV		"patky"					
	VV		0,5*0,5*(0,85-0,2)*8			1,300		
	VV		Součet			1,300		
25	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,078	37 663,63	2 937,76	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821</a>					
	VV		"předpoklad 60 kg/m3"					
	VV		1,300*60*0,001			0,078		
	VV		Součet			0,078		
26	K	279113155	Základové zdi z tvárci ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	20,065	2 008,72	40 304,97	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113155</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		XC2					
	VV		"SO01"					
	VV		"horní stupeň (+8% na rezání zakřivených částí)" (9,15+6,873+4,89+5,325+0,68+10,24)*0,5*1,08			20,065		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		20,065			
27	K	279113156	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	47,359	2 549,57	120 745,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113156">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113156</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2					
	VV		"ohradní zdi navazující"					
	VV		"horní stupeň" (15,94+16,13+1,175)*0,5		16,623			
	VV		Mezisoučet		16,623			
	VV		"SO01 ohradní zed"					
	VV		"horní stupeň" (7,96+8,35)*0,5+(9,705)*0,5		13,008			
	VV		Mezisoučet		13,008			
	VV		"SO01"					
	VV		"horní stupeň (+8% na rezání zakřivených částí)" (8,19+6,005+4,63+4,37+0,5+9,135)*0,5*1,08		17,728			
	VV		Mezisoučet		17,728			
	VV		Součet		47,359			
28	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,539	37 663,63	20 300,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821</a>					
	VV		přibližné množství oceli 8 kg/m2					
	VV		"ohradní zdi navazující"					
	VV		16,623*8*0,001		0,133			
	VV		"SO01 ohradní zed"					
	VV		13,008*8*0,001		0,104			
	VV		"SO01"					
	VV		(20,065+17,728)*8*0,001		0,302			
	VV		Součet		0,539			
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 558 055,18	
29	K	311113154	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	43,489	1 977,47	85 998,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113154</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2					
	VV		"S4"					
	VV		(8,19+6,32+1,07+1,75+1,0)*3,3		60,489			
	VV		-(5,5*1,0+1,5*1,0+1,8*(2,3+0,2))+2,2*(2,3+0,2))		-17,000			
	VV		Součet		43,489			
30	K	311321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30	m3	8,941	4 837,31	43 250,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321814</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2					
	VV		"S5"					
	VV		(4,685+4,485)*3,25*0,3		8,941			
	VV		Součet		8,941			
31	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	35,403	5 194,62	183 905,13	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321815</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XF1					
	VV		"ohradní zdi navazující"					
	VV		((15,94+16,13+1,425)*2,0-(2,52*1,62*2))*0,25-(1,0*0,4*0,05)		14,686			
	VV		"SO01 ohradní zed"					
	VV		(2,15*3,4+5,99*2,85-(0,5*0,25*2+3,12*0,25*2))*0,3		6,771			
	VV		(2,275*3,4+6,07*1,75)*0,3		5,507			
	VV		(9,87*2,85)*0,3		8,439			
	VV		Součet		35,403			
32	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	275,717	541,57	149 320,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121</a>					
	VV		"ohradní zdi navazující"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		2*((15,94+16,13+1,425)*2,0)		133,980			
	VV		"SO01 ohradní zeď"					
	VV		2*(2,15*3,4+5,99*2,85)		48,763			
	VV		2*(2,275*3,4+6,07*1,75)		36,715			
	VV		2*(9,87*2,85)		56,259			
	VV		Součet		275,717			
33	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	275,717	141,79	39 093,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122</a>					
34	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	13,296	1 272,46	16 918,63	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351311</a>					
	VV		"ohradní zeď navazující (rozšíření o 0,05 m pro vložení pohledových prken do bednění)"					
	VV		(0,25+0,05)*2,0*2+((2,52+1,62*2)*2)*0,25+((1,0*2+0,4*2)*0,05)		4,220			
	VV		"SO01 ohradní zeď (rozšíření o 0,05 m pro vložení pohledových prken do bednění)"					
	VV		(0,3+0,05)*2,85+(0,3+0,05)*(3,4-2,85)+((0,5*2+0,25*2)*2+(3,12*2+0,25*2)*2)*(0,3+0,05)		6,958			
	VV		(0,3+0,05)*1,65+(0,3+0,05)*(3,4-1,85)		1,120			
	VV		(0,3+0,05)*2,85		0,998			
	VV		Součet		13,296			
35	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	13,296	208,45	2 771,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351312</a>					
36	K	311351611	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m zřízení	m2	116,143	771,06	89 553,22	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351611</a>					
	VV		"S4, S5"					
	VV		"zeď nosná" 2*(4,685+4,485)*3,25		59,605			
	VV		Mezisoučet		59,605			
	VV		"zeď obkladová" (4,8+5,5+0,175)*3,65		38,234			
	VV		Mezisoučet		38,234			
	VV		"zeď obkladová (atika)" 2*((7,1+5,7)*((0,82+0,61)/2))		18,304			
	VV		Mezisoučet		18,304			
	VV		Součet		116,143			
37	K	311351612	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m odstranění	m2	116,143	160,67	18 660,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351612</a>					
38	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	405,156	227,58	92 205,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351911</a>					
	VV		275,717+13,296+116,143		405,156			
	VV		Součet		405,156			
39	K	311351R01	Příplatek k cenám bednění za vložení hrubě řezaných prken do bednění pro jejich obtisk	m2	336,399	148,67	50 012,44	
	VV		275,717+13,296		289,013			
	VV		"zeď obkladová" (4,8+5,5+0,175)*3,65		38,234			
	VV		"zeď obkladová (atika)" ((7,1+5,7)*((0,82+0,61)/2))		9,152			
	VV		Součet		336,399			
40	K	311351R02	Příplatek k cenám bednění za zkosení hran	m	16,480	99,11	1 633,33	
	VV		"SO01 ohradní zeď"					
	VV		(0,5*2+0,25*2)*2+(3,12*2+0,25*2)*2		16,480			
	VV		Součet		16,480			
41	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	5,929	37 663,63	223 307,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821</a>					
	VV		přibližné množství oceli 8 kg/m2					
	VV		43,489*8*0,001		0,348			
	VV		"předpoklad 150 kg/m3"					
	VV		(8,941+28,266)*150*0,001		5,581			
	VV		Součet		5,929			
42	K	313321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) obkladové pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	19,850	5 102,74	101 289,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313321815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313321815</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ XF1					
	VV		"S4, S5"					
	VV		$((8,805)+(4,8+5,5+0,175)+(10,365))*3,65*0,175$			18,936		
	VV		$((7,015)*3,4)*0,175$			4,174		
	VV		$((0,62-0,175)*4)*(2,25+0,35)+((0,62-0,175)*2)*(2,75+0,35)*0,175$			1,293		
	VV		$-(5,46*0,98+1,2*(2,25+0,35)+1,6*(2,25+0,35)+3,87*(2,75+0,35)+1,46*0,95)*0,175$			-4,553		
	VV		Součet			19,850		
43	K	313351311	Bednění nadzákladových zdí obkladových rovné jednostranné zřízení	m2	104,307	1 272,46	132 726,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351311</a>					
	VV		"S4, S5"					
	VV		"(kruhové započítáno do položky 311351611)" $(8,805)*3,65+(10,365)*3,65$			69,971		
	VV		$(7,015)*3,4$			23,851		
	VV		$((0,62-0,175)*4)*(2,25+0,35)+((0,62-0,175)*2)*(2,75+0,35)$			7,387		
	VV		$((5,46*2+0,98*2)+(1,46*2+0,95*2))*0,175$			3,098		
	VV		Součet			104,307		
44	K	313351312	Bednění nadzákladových zdí obkladových rovné jednostranné odstranění	m2	104,307	208,45	21 742,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351312</a>					
45	K	313351911	Bednění nadzákladových zdí obkladových Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	104,307	227,58	23 738,19	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351911</a>					
46	K	313351R01	Příplatek k cenám bednění za vložení hrubě řezaných prken do bednění pro jejich obtisk	m2	104,307	148,67	15 507,32	
47	K	313361821	Výztuž nadzákladových zdí obkladových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,581	37 663,63	97 209,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313361821</a>					
	VV		"předpoklad 130 kg/m3"					
	VV		$19,850*130*0,001$			2,581		
	VV		Součet			2,581		
48	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	3,000	261,15	783,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121102</a>					
	VV		"2100" 2			2,000		
	VV		"1800" 1			1,000		
	VV		Součet			3,000		
49	M	59321R21	překlad železobetonový 2100x300x250 mm	kus	2,000	4 955,74	9 911,48	
	VV		"Dle montáže" 2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
50	M	59321R22	překlad železobetonový 1800x300x250 mm	kus	1,000	4 757,51	4 757,51	
	VV		"Dle montáže" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
51	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4200 mm	kus	1,000	392,17	392,17	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121103</a>					
	VV		"3000" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
52	M	59321R12	překlad železobetonový 3000x300x250 mm	kus	1,000	7 929,18	7 929,18	
	VV		"Dle montáže" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
53	K	317121R01	D+M atypického ŽB prafabrikovaného překladu 6000x300x500 mm	kus	1,000	14 867,22	14 867,22	
	VV		"6000" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
54	K	345321616	Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 30/37	m3	6,495	5 328,85	34 610,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345321616</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ XF1					
	VV		"S4, S5 (atika)"					
	VV		$((10,955)*1,15)*0,175$			2,205		
	VV		$((6,315)*((1,15+0,82)/2))*0,175$			1,089		
	VV		$((7,1+5,7)*((0,82+0,61)/2))*0,175$			1,602		
	VV		$((10,38)*((1,15+0,61)/2))*0,175$			1,599		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			6,495		
55	K	345351005	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	55,907	574,21	32 102,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351005</a>					
	VV		"S4, S5 (atika)"					
	VV		"(kruhové započítáno do položky 311351611)"					
	VV		2*((10,955)*1,15)		25,197			
	VV		2*((6,315)*((1,15+0,82)/2))		12,441			
	VV		2*((10,38)*((1,15+0,61)/2))		18,269			
	VV		Součet		55,907			
56	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	55,907	140,98	7 881,77	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351006</a>					
57	K	345351R01	Příplatek k cenám bednění zdi atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní za pohledový beton	m2	55,907	247,79	13 853,20	
58	K	345351R02	Příplatek k cenám bednění za vložení hrubě řezaných prken do bednění pro jejich obtisk	m2	37,104	148,67	5 516,25	
	VV		"S4, S5 (atika)"					
	VV		((10,955)*1,15)		12,598			
	VV		((6,315)*((1,15+0,82)/2))		6,220			
	VV		((7,1+5,7)*((0,82+0,61)/2))		9,152			
	VV		((10,38)*((1,15+0,61)/2))		9,134			
	VV		Součet		37,104			
59	K	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	0,714	37 663,63	26 891,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345361821</a>					
	VV		"předpoklad 110 kg/m3"					
	VV		6,495*110*0,001		0,714			
	VV		Součet		0,714			
60	K	348171146.R	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, kotevené do ZB stěn, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	5,040	991,15	4 995,40	
	VV		"ohradní zdi navazující"					
	VV		2,52*2		5,040			
	VV		Součet		5,040			
61	M	55342417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	2,000	2 358,93	4 717,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				297 025,22	
62	K	411324444	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	19,200	3 953,33	75 903,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411324444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411324444</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		XC1					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		76,8*0,25		19,200			
	VV		Součet		19,200			
63	K	411324646	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	4,183	4 239,18	17 732,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411324646">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411324646</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		XF1					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		16,73*0,25		4,183			
	VV		Součet		4,183			
64	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	75,238	464,60	34 955,57	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		66,5+34,95*0,25		75,238			
	VV		Součet		75,238			
65	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	75,238	112,83	8 489,10	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012</a>					
66	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	66,500	171,60	11 411,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354313</a>					
VV			"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
VV			66,5		66,500			
VV			Součet		66,500			
67	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	66,500	52,39	3 483,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354314</a>					
68	K	411354711	Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	19,578	826,11	16 173,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354711</a>					
VV			"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
VV			16,73+(2,4+6,62+2,37)*0,25		19,578			
VV			Součet		19,578			
69	K	411354712	Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	19,578	129,86	2 542,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354712</a>					
70	K	411354791	Bednění balkonových desek včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	19,578	242,78	4 753,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354791">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354791</a>					
71	K	411359111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	66,500	239,03	15 895,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411359111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411359111</a>					
VV			"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
VV			66,5		66,500			
VV			Součet		66,500			
72	K	411361821	Výztuž stropu prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, tramových (zebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,806	37 663,63	105 684,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411361821</a>					
VV			"předpoklad 120 kg/m3"					
VV			19,2*120*0,001		2,304			
VV			4,183*120*0,001		0,502			
VV			Součet		2,806			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				174 842,58	
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				174 842,58	
73	K	631311224	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	7,258	4 261,94	30 933,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311224</a>					
VV			"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
VV			"mazanina spád 100-150 mm dle řezu A-A" 24,3*((0,1+0,15)/2)		3,038			
VV			"mazanina 100mm" 42,2*0,1		4,220			
VV			Součet		7,258			
74	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	11,520	4 261,94	49 097,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311234</a>					
P			Poznámka k položce: □					
VV			XC2					
VV			"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
VV			"podkladní beton" 76,8*0,15		11,520			
VV			Součet		11,520			
75	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	11,520	95,96	1 105,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175</a>					
76	K	631319R01	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,6 kg/m3	m3	9,586	792,92	7 600,93	
VV			"S1 (plocha měřena z výkresu)"					



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mazanina" 7,258		7,258			
	VV		Mezisoučet		7,258			
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"potěr" 66,5*0,035		2,328			
	VV		Mezisoučet		2,328			
	VV		Součet		9,586			
77	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	7,620	456,84	3 481,12	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101</a>					
	VV		"S1"					
	VV		"podkladní mazanina (obvod měřen z výkresu)" 35,0*0,15		5,250			
	VV		"žlab" (7,75*2+0,15*2)*0,15		2,370			
	VV		Součet		7,620			
78	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	7,620	100,63	766,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102</a>					
79	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,409	33 699,04	13 782,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021</a>					
	VV		"S1 - podkladní beton KARI 6/100/100 (20% na překrytí)"					
	VV		(76,8)*1,2*4,44*0,001		0,409			
	VV		Součet		0,409			
80	K	632451R01	Potěr cementový ze suchých směsí tl.35 mm C 30, vyztužený vlákny, pro vytvoření spádu	m2	66,500	446,02	29 660,33	
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		66,5		66,500			
	VV		Součet		66,500			
81	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	66,500	39,65	2 636,73	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451491</a>					
82	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	73,150	19,87	1 453,49	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu) (+ 10%)"					
	VV		66,5*1,1		73,150			
	VV		Součet		73,150			
83	K	633121112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm	m2	133,000	247,58	32 928,14	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633121112</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		66,5*2		133,000			
	VV		Součet		133,000			
84	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	32,700	42,69	1 395,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112126</a>					
	VV		"S1 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		"mazanina" 32,7		32,700			
	VV		Součet		32,700			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				117 562,62	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				24 147,54	
85	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	19,380	272,77	5 286,28	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/931994142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/931994142</a>					
	VV		"dilatace"					
	VV		(3,4*2+2,89)*2		19,380			
	VV		Součet		19,380			
86	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	7,750	580,26	4 497,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111</a>					
	VV		"žlab" 7,75		7,750			
	VV		Součet		7,750			
87	M	59227220	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem litinovým š 100mm	m	7,750	1 853,45	14 364,24	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Dle osazení" 7,75				7,750	
	VV		Součet				7,750	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				73 607,08	
88	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	m2	481,363	44,60	21 468,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111</a>					
	VV		"ohradní zdi navazující"					
	VV		(0,3+15,94*2+16,13*2+1,675+1,378+0,3+0,6*10)*2,0		147,586			
	VV		"SO01 ohradní zed"					
	VV		(8,12*2+0,3+0,6*4)*2,66+(9,87*2+0,3+0,6*4)*2,7		110,968			
	VV		"SO01"					
	VV		(0,6+8,805+6,7+0,6*2+2,28+4,8+5,5+10,715+0,6)*4,7+(6,7+2,275)*3,25		222,809			
	VV		Součet		481,363			
89	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	57 763,560	0,50	28 881,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211</a>					
	VV		"předpoklad 120 dní" 120*481,363		57 763,560			
	VV		Součet		57 763,560			
90	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	m2	481,363	39,65	19 086,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811</a>					
91	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	64,900	64,26	4 170,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>					
	VV		43,5+7,0+7,2+7,2		64,900			
	VV		Součet		64,900			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				19 808,00	
92	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	64,900	148,67	9 648,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111</a>					
	VV		43,5+7,0+7,2+7,2		64,900			
	VV		Součet		64,900			
93	K	953992R01	Hasicí přístroj práškový 34 A, 183 B/C 6 kg, dodávka + osazení	kus	1,000	1 486,72	1 486,72	
94	K	953992R02	Bezpečnostní tabulky, dodávka + osazení, v kompletnosti dle tabulky výrobků	soubor	1,000	1 982,30	1 982,30	
95	K	959R11001	Výpomoc HSV u řemesel včetně spotřeby pomocného materiálu	hod	15,000	446,02	6 690,30	
	D	998	Přesun hmot				156 652,34	
96	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	632,198	247,79	156 652,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 501 975,32	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				107 465,82	
97	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	76,800	12,14	932,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		76,8		76,800			
	VV		Součet		76,800			
98	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	33,612	26,46	889,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001</a>					
	VV		"S1, S4, S5"					
	VV		(8,47+10,38)*(0,65)+7,08*(0,65)+(0,445*4)*(0,65)+(0,445*2)*(0,65)-(1,6*(0,36)+1,95*(0,36)+4,25*(0,36))		15,782			
	VV		(0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2)		17,830			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		33,612			
99	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	36,436	63,04	2 296,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S1)" 76,8*0,3		23,040			
	VV		"svisle (S1,S4,S5)" 33,612*0,3		10,084			
	VV		Součet		33,124			
	VV		33,124*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,436			
100	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	153,600	125,88	19 335,17	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		76,8*2		153,600			
	VV		Součet		153,600			
101	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	67,225	144,25	9 697,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559</a>					
	VV		"S1, S4, S5"					
	VV		((8,47+10,38)*(0,65)+7,08*(0,65)+(0,445*4)*(0,65)+(0,445*2)*(0,65)-(1,6*(0,36)+1,95*(0,36)+4,25*(0,36)))*2		31,564			
	VV		((0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2))*2		35,661			
	VV		Součet		67,225			
102	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	242,908	168,50	40 930,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S1)" 153,600		153,600			
	VV		"svisle (S1,S4,S5)" 67,225		67,225			
	VV		Součet		220,825			
	VV		220,825*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		242,908			
103	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	141,062	66,32	9 355,23	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273</a>					
	VV		"S4"					
	VV		(8,47+10,38)*3,65+7,08*3,25+(0,445*4)*2,65+(0,445*2)*3,15-(1,6*2,65+1,95*2,65+4,25*3,15+1,5*1,0+5,5*1,0)		69,538			
	VV		"S5"					
	VV		(0,3+4,485+4,685+0,3)*3,65		35,661			
	VV		"základový pas"					
	VV		(8,5+7,08+4,775+5,31+10,4)*0,5		18,033			
	VV		"S5 dle TZ"					
	VV		(0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2)		17,830			
	VV		Součet		141,062			
104	M	69334R03	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 25mm	m2	152,347	59,47	9 060,08	
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"svisle (S4,S5)" 141,062		141,062			
	VV		Součet		141,062			
	VV		141,062*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		152,347			
105	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	11,724	122,31	1 433,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383</a>					
	VV		"S5 dle TZ"					
	VV		"+20% na svahování" (0,3+4,485+4,685+0,3)*1,2		11,724			
	VV		Součet		11,724			
106	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	76,800	51,81	3 979,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491171</a>					
	VV		PE fólie					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		76,8		76,800			
	VV		Součet		76,800			
107	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	84,480	14,57	1 230,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S1)" 76,8		76,800			
	VV		Součet		76,800			
	VV		76,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		84,480			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
108	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5 000,000	1,67	8 325,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201</a>					
D 712			<b>Povlakové krytiny</b>	<b>382 107,38</b>				
109	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	95,100	14,67	1 395,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1		95,100			
	VV		Součet		95,100			
110	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	35,303	63,04	2 225,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"vodorovně (S3)" 95,100*0,3		28,530			
	VV		"vytažení (S3)" 11,880*0,3		3,564			
	VV		Součet		32,094			
	VV		32,094*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,303			
111	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,100	134,07	12 750,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1		95,100			
	VV		Součet		95,100			
112	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	123,027	168,50	20 730,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"vodorovně (S3)" 95,100		95,100			
	VV		"vytažení (S3)" 11,880		11,880			
	VV		Součet		106,980			
	VV		106,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		123,027			
113	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	39,600	190,80	7 555,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352</a>					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		39,6		39,600			
	VV		Součet		39,600			
114	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	39,600	190,80	7 555,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353</a>					
115	K	712363366	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta rš 100 mm	m	41,300	156,98	6 483,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363366">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363366</a>					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		41,3		41,300			
	VV		Součet		41,300			
116	K	712363606	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně polohování fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	95,100	547,08	52 027,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363606">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363606</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1		95,100			
	VV		Součet		95,100			
117	M	28343011	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením k mechanickému kotvení a do vegetačních střeš tl 1,5mm	m2	120,840	277,52	33 535,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S3)" 95,1		95,100			
	VV		"svisle (S3)" 25,740		25,740			
	VV		Součet		120,840			
118	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	95,100	51,81	4 927,13	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1		95,100			
	VV		Součet		95,100			
119	M	28343R01	separační textilie sklovláknitý vlies netkaná textilie ze skleněných vláken o plošné hmotnosti 120 g.m-2	m2	139,570	39,65	5 533,95	
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S3)" 95,1		95,100			
	VV		"svisle (S3)" 25,740		25,740			
	VV		Součet		120,840			
	VV		120,84*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		139,570			
120	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	104,610	63,31	6 622,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391172</a>					
	VV		S3 (geotextilie 300)"					
	VV		95,1		95,100			
	VV		"+10% na vytažení" 95,1*0,1		9,510			
	VV		Součet		104,610			
121	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	45,738	34,10	1 559,67	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S3" 39,600		39,600			
	VV		Součet		39,600			
	VV		39,6*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		45,738			
122	K	712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	10,940	78,39	857,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771203</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1-84,0-(0,4*0,4)		10,940			
	VV		Součet		10,940			
123	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	3,982	1 466,90	5 841,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S3" 10,940*0,2*1,4		3,063			
	VV		Součet		3,063			
	VV		3,063*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		3,982			
124	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových popových fólií s perforací, kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	95,100	47,33	4 501,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771333">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771333</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1		95,100			
	VV		Součet		95,100			
125	M	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 60mm	m2	109,841	307,26	33 749,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S3" 95,1		95,100			
	VV		Součet		95,100			
	VV		95,1*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		109,841			
126	K	712771411	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	84,000	79,11	6 645,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771411</a>					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		84,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
127	M	10321003	substrát vegetačních střech intenzivní	m3	20,160	2 477,87	49 953,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S3" 84,0*0,2		16,800			
	VV		Součet		16,800			
	VV		16,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		20,160			
128	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	84,000	94,36	7 926,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771521</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
129	M	69334007.R	koberec vegetačních střech trávy a byliny	m2	100,800	743,36	74 930,69	
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S3" 84,0		84,000			
	VV		Součet		84,000			
	VV		84*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		100,800			
130	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačirkové lišty přitížením konstrukcí	m	37,300	25,79	961,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771611</a>					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		37,3		37,300			
	VV		Součet		37,300			
131	M	69340R01	lišta kačirková ALU výška 200mm	m	38,046	317,17	12 067,05	
	VV		"Dle montáže" 37,3		37,300			
	VV		Součet		37,300			
	VV		37,3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		38,046			
132	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	11,880	16,19	192,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712811101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712811101</a>					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		39,6*0,3		11,880			
	VV		Součet		11,880			
133	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	25,740	27,81	715,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101</a>					
	VV		geotextílie vlies					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		39,6*(0,45+0,2)		25,740			
	VV		Součet		25,740			
134	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	11,880	176,06	2 091,59	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559</a>					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		39,6*0,3		11,880			
	VV		Součet		11,880			
135	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	25,740	222,60	5 729,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861705">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861705</a>					
	VV		"S3 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		39,6*(0,45+0,2)		25,740			
	VV		Součet		25,740			
136	K	712998106	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného koše chřlče	kus	1,000	166,33	166,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998106</a>					
137	M	69334335	šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 400x400mm v 230mm	kus	1,000	3 280,70	3 280,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
138	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	1,000	594,78	594,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998201</a>					
139	M	28342475	přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,000	1 615,57	1 615,57	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
140	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5 000,000	1,48	7 384,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712201</a>					
	D	713	Izolace tepelné				220 849,32	
141	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	66,500	50,29	3 344,29	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "XPS tl.50" VV "S1 (plocha měřena z výkresu)" VV 66,5 VV Součet				66,500 66,500	
142	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	1,700	229,69	390,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV "XPS tl.50" VV "S1 - svísele v otvorech" VV (1,8+2,2+4,5)*0,2 VV Součet				1,700 1,700	
143	M	28376461	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	71,610	250,56	17 942,60	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže" VV "XPS tl.50" VV "S1" 66,5 VV "S1 - svísele v otvorech" 1,7 VV Součet VV 68,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				66,500 1,700 68,200 71,610	
144	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm	m2	17,545	328,72	5 767,39	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV "XPS tl.80" VV "základy" VV (8,19+6,9+4,7+5,2+10,1)*0,5 VV Součet				17,545 17,545	
145	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	18,422	241,84	4 455,18	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže" VV "XPS tl.80" VV "základy" VV (8,19+6,9+4,7+5,2+10,1)*0,5 VV Součet VV 17,545*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				17,545 17,545 18,422	
146	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	105,198	353,11	37 146,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV "minerální tl.120" VV "S4" VV (8,47+10,38)*(3,65-0,5)+7,08*(3,25-0,5)+(0,445*4)*(2,65-0,5)+(0,445*2)*(3,15-0,5)-(1,6*(2,65-0,5)+1,95*(2,65-0,5)+4,25*(3,15-0,5)+1,5*1,0+5,5*1,0) VV (0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2) VV Mezisoučet VV "extrudovaný tl.120" VV "S5" VV (8,47+10,38)*(0,5)+7,08*(0,5)+(0,445*4)*(0,5)+(0,445*2)*(0,5)-(1,6*(0,5)+1,95*(0,5)+4,25*(0,5)) VV (0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2) VV Mezisoučet VV Součet				59,138 17,830 76,968  10,400 17,830 28,230 105,198	
147	M	63148162.R	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,033$ tl 120mm	m2	80,816	333,03	26 914,15	
			VV "Dle montáže" VV "minerální tl.120" VV "S4" VV (8,47+10,38)*(3,65-0,5)+7,08*(3,25-0,5)+(0,445*4)*(2,65-0,5)+(0,445*2)*(3,15-0,5)-(1,6*(2,65-0,5)+1,95*(2,65-0,5)+4,25*(3,15-0,5)+1,5*1,0+5,5*1,0) VV (0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2) VV Mezisoučet VV Součet				59,138 17,830 76,968 80,816	
148	M	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	29,642	374,26	11 093,81	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže" VV "extrudovaný tl.120"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"S5"					
	VV		(8,47+10,38)*(0,5)+7,08*(0,5)+(0,445*4)*(0,5)+(0,445*2)*(0,5)-(1,6*(0,5)+1,95*(0,5)+4,25*(0,5))				10,400	
	VV		(0,3+4,485+4,685+0,3)*(3,65/2)				17,830	
	VV		Součet				28,230	
	VV		28,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'				29,642	
149	K	713141151	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	95,100	45,51	4 328,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151</a>					
	VV		"EPS tl.150"					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1				95,100	
	VV		Součet				95,100	
150	M	28375033	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 150mm	m2	99,855	346,51	34 600,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"EPS tl.150"					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1				95,100	
	VV		Součet				95,100	
	VV		95,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'				99,855	
151	K	713141311	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	95,100	92,10	8 758,71	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311</a>					
	VV		"EPS tl.20-540"					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1				95,100	
	VV		Součet				95,100	
152	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	27,959	2 251,89	62 960,59	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"EPS tl.20-540"					
	VV		"S3 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		95,1*((0,02+0,54)/2)				26,628	
	VV		Součet				26,628	
	VV		26,628*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'				27,959	
153	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 500,000	1,26	3 146,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201</a>					
	D	720	Zdravotní technika				92 977,62	
154	K	720_R01	ZTI - dle samostatného výkazu	soubor	1,000	92 977,62	92 977,62	
	D	721	Zdravotní technika - vnitřní kanalizace				3 588,84	
155	K	721174055	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 110	m	0,500	501,02	250,51	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174055">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174055</a>					
	VV		"napojení na nástěnný kotlík (odhad)" 0,5				0,500	
	VV		Součet				0,500	
156	K	721239221	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů s vodorovným odtokem DN 75/110	kus	1,000	136,92	136,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721239221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721239221</a>					
157	M	56231120	vtok střešní vodorovný s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střešních se zachytným košem DN 75/110/125	kus	1,000	2 745,48	2 745,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
158	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	500,000	0,91	455,93	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201</a>					
	D	740	Elektromontáže				672 026,71	
159	K	740_R01	Sílnoproud + slaboproud, včetně svítidel pro SO01, SO02, SO03 - dle samostatného výkazu	soubor	1,000	672 026,71	672 026,71	
	D	762	Konstrukce tesařské				45 450,71	



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
160	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	22,494	779,41	17 532,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312</a>					
		VV	"ohradní zdi navazující"					
		VV	(10,92+2,5+10,98+2,625+1,425)*0,25		7,113			
		VV	"SO01 ohradní zed"					
		VV	(5,99)*0,3		1,797			
		VV	(9,875)*0,3		2,963			
		VV	"SO01"					
		VV	(10,955+6,315+7,5+5,7+10,38)*0,26		10,621			
		VV	Součet		22,494			
161	K	762900R11	D+M kulatina akát cca D 120 mm odkorněná uložená do ocelových profilů vnějších boxů	m	10,816	2 477,87	26 800,64	
		VV	(3,926+1,482)*2		10,816			
		VV	Součet		10,816			
162	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	400,000	2,80	1 118,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762201</a>					
	D	764	Konstrukce klempířské				87 247,36	
163	K	764244304	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	69,300	871,53	60 397,03	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244304">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244304</a>					
		VV	"ohradní zdi navazující"					
		VV	10,92+2,5+10,98+2,625+1,425		28,450			
		VV	"SO01"					
		VV	10,955+6,315+7,5+5,7+10,38		40,850			
		VV	Součet		69,300			
164	K	764244305	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	15,865	1 005,98	15 959,87	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244305">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244305</a>					
		VV	"SO01 ohradní zed"					
		VV	5,99		5,990			
		VV	9,875		9,875			
		VV	Součet		15,865			
165	K	764246342	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	6,920	555,12	3 841,43	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246342</a>					
		VV	5,46+1,46		6,920			
		VV	Součet		6,920			
166	K	764501118.R	Montáž hranatého kotlíku	kus	1,000	495,57	495,57	
167	M	55349231	kotlík sběrný TiZn „břidlicově šedý“ kruhový vývod D 100mm	kus	1,000	2 527,43	2 527,43	CS ÚRS 2023 02
		VV	"Dle montáže" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
168	K	764548323	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,600	917,14	3 301,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323</a>					
		VV	3,6		3,600			
		VV	Součet		3,600			
169	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	870,000	0,83	724,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				367 483,98	
170	K	766412234	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z tvrdého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	15,825	318,93	5 047,07	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766412234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766412234</a>					
		VV	"obklad vnitřních stěn"					
		VV	(2,93+7,62)*1,5		15,825			
		VV	Součet		15,825			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
171	M	60556101.R	řezivo dubové sušené fošna tl 40mm	m3	0,684	24 778,70	16 948,63	
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"obklad vnitřních stěn"					
	VV		(2,93+7,62)*1,5*0,04		0,633			
	VV		Součet		0,633			
	VV		0,633*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,684			
172	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	31,500	71,84	2 262,96	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766417211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766417211</a>					
	VV		"obklad vnitřních stěn"					
	VV		(6+15)*1,5		31,500			
	VV		Součet		31,500			
173	M	60514R01	řezivo dubové sušené lať 40x60 mm	m3	0,082	24 778,70	2 031,85	
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"obklad vnitřních stěn"					
	VV		(6+15)*1,5*0,04*0,06		0,076			
	VV		Součet		0,076			
	VV		0,076*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		0,082			
174	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	7,000	812,42	5 686,94	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131</a>					
	VV		"T2" 1,5*1,0		1,500			
	VV		"T3" 5,5*1,0		5,500			
	VV		Součet		7,000			
175	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	7,000	4 311,49	30 180,43	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"T2" 1,5*1,0		1,500			
	VV		"T3" 5,5*1,0		5,500			
	VV		Součet		7,000			
176	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,000	263,50	1 844,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126</a>					
	VV		"T2" 1,5		1,500			
	VV		"T3" 5,5		5,500			
	VV		Součet		7,000			
177	M	61140082	parapet plastový vnitřní – š 400mm, barva bílá	m	7,000	401,41	2 809,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"T2" 1,5		1,500			
	VV		"T3" 5,5		5,500			
	VV		Součet		7,000			
178	K	766698-T4	D+M posuvná vstupní vrata 1700x2330 mm z brouš.vodovzdor.překližky tl.40 mm s dýchov.povrchem, olejované, kruhový prosklený průhled D300 mm, zavěšené na pojezd.vozíku v syst.ocel.kolejnici (stájový systém), štětinové těsnění	kus	1,000	39 645,92	39 645,92	
	VV		"T4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
179	K	766698-T5	D+M dvoudílná posuvná vstupní vrata 1000+1000x2330 mm z brouš.vodovzdor.překližky tl.40 mm s dýchov.povrchem, olejované, 2kruhový prosklený průhled D300 mm, zavěšené na pojezd.vozíku v svst.ocel.kolejnici (stájový systém), štětinové těsnění	kus	1,000	79 291,85	79 291,85	
	VV		"T5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
180	K	766698-T6	D+M posuvná stájová vrata 1310x2000 mm z brouš.vodovzdor.překližky tl.40 mm s dýchov.povrchem, olejované, kruhový prosklený průhled D300 mm, závěs na pojezd (stájový systém), kolejnice součástí zámečnické konstrukce	kus	5,000	35 000,00	175 000,00	
	VV		"T6" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
181	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	18,000	118,26	2 128,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306</a>					
	VV		"T2" (1,5*2+1,0*2)		5,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"T3" (5,5*2+1,0*2)				13,000	
	VV		Součet				18,000	
182	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	18,000	117,66	2 117,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307</a>					
183	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	6 121,000	0,41	2 487,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201</a>					
	D	767	Konstrukce zámečnické				444 207,18	
184	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajištěných pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	1,000	6 508,50	6 508,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651113</a>					
	VV		"T1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
185	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	1,000	1 910,39	1 910,39	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767651126</a>					
186	M	55345-T1	sekční vrata 4000x2800 mm automatizovaná a motorizovaná robustní s prosvětlením a dveřmi min.š.900 mm, vhodná pro provoz v zemědělství, bez vysokého prahu, PUR lamely tl.42 mm, spodní dorazová lišta, tepelně-izolační sklo, včetně pohonu	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	
	VV		"Dle montáže" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
187	K	767810121	Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru do 100 mm	kus	32,000	135,91	4 349,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810121</a>					
	VV		"pohled jižní" 12				12,000	
	VV		"pohled západní" 8				8,000	
	VV		"pohled severní" 12				12,000	
	VV		Součet				32,000	
188	M	55341431	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm	kus	32,000	321,13	10 276,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 32				32,000	
	VV		Součet				32,000	
189	K	767995R11	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelový držák na hraně betonové zdi pro uchycení lana sítí expozice ptactva, včetně kotvení. Žárově zinkováno	kus	1,000	4 955,74	4 955,74	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
190	K	767995R12	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová konstrukce vnějších boxů, včetně kotvení na chemickou kotvu, žárově zinkováno, sloupky s PCV víčkem	kg	755,310	227,96	172 180,47	
	VV		"dle výkresu" 755,31				755,310	
	VV		Součet				755,310	
191	K	767995R13	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová konstrukce vnitřních boxů, včetně kotvení na chemickou kotvu, žárově zinkováno, sloupky s PCV víčkem	kg	481,640	227,96	109 794,65	
	VV		"dle výkresu" 481,64				481,640	
	VV		Součet				481,640	
192	K	76799-Z1	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová mříž velká, včetně kotvení na chemickou kotvu, žárově zinkováno	kg	38,320	227,96	8 735,43	
	VV		"dle výkresu" 19,16*2				38,320	
	VV		Součet				38,320	
193	K	76799-Z2	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová mříž malá, včetně kotvení na chemickou kotvu, žárově zinkováno	kg	7,540	247,79	1 868,34	
	VV		"dle výkresu" 3,77*2				7,540	
	VV		Součet				7,540	
194	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4 947,000	0,73	3 628,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201</a>					
	D	777	Podlahy lité				77 903,58	
195	K	777131R01	Disperzní kontaktní můstek	m2	66,500	148,67	9 886,56	
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		66,5			66,500		
	VV		Součet			66,500		
196	K	777131123	Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2	m2	66,500	28,59	1 901,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131123</a>					
197	K	777612R01	Hloubková impreg. na bázi epox.pryskyřic., dvousložková, 1 vrstva po 150 g/m2, oteruvzdorní, mrazuvzdorná, solím odolná	m2	133,000	495,57	65 910,81	
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		66,5*2		133,000			
	VV		Součet		133,000			
198	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	517,000	0,40	204,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777201</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				666,82	
199	K	783307100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného	m2	4,344	102,18	443,87	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783307100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783307100</a>					
	VV		"SO01 ohradní zeď (oboustranně + 20%)"					
	VV		"Z1" (3,12*0,25*2)*2*1,2		3,744			
	VV		"Z2" (0,5*0,25*2)*2*1,2		0,600			
	VV		Součet		4,344			
200	M	24629037	hmota nátěrová alkydová jednovrstvá antikorozní na kovy kovářská odstín 0199	kg	0,652	341,95	222,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"SO01 ohradní zeď (oboustranně + 20%)" 4,344		4,344			
	VV		Součet		4,344			
	VV		4,344*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,652			

## Slepý rozpočet

Stavba :	Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Koně	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>						
<b>Trubní vedení</b>						
1	831 23-0110.RA0	Vodovodní přípojka z trub PE 40-63, vč. zemních prací, <b>výstražné fólie</b>	m	2,00	1 500,00	3 000,00
2	831 35-0111.RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC 125, rýha š. 0,80 m, hl. 1,20 m ( <b>dešťová kanalizace</b> ) <b>výstražná fólie</b>	m	19,00	1 500,00	28 500,00
3	831 35-0113.RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC 160, rýha š. 0,80 m, hl. 1,20 m <b>výstražná fólie</b>	m	2,00	1 800,00	3 600,00
4	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	2,00	100,00	200,00
5	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	2,00	100,00	200,00
6	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	500,00	1 000,00
7	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem <b>ucpávkovým</b>	úsek	1,00	500,00	500,00
8	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem <b>ucpávkovým</b>	úsek	1,00	600,00	600,00
9	894 43-2112.R00	Osazení plast šachty revizní 425 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
10	894-X	Šachta revizní DN 425 šachtové dno pro KG přímé 160mm, <b>poklop plast pro nezatížený terén</b>	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>46 600,00</b>
<b>Díl: 721</b>						
<b>Vnitřní kanalizace</b>						
11	721 17-6104.R00	Potrubí z trub (HT system) polypropylenové odpadní <b>svislé DN 75</b>	m	3,50	250,00	875,00
12	764 24-6491.R00	Montáž ventilační hlavice (dodávka stavby)	kus	1,00	500,00	500,00
13	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 160	m	1,60	100,00	160,00
14	722 18-1117.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 75 (odpadní potrubí)	m	3,50	100,00	350,00
15	721242R01	Lapač sřešních splavenin DN 100 litina	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
16	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace, výšky do 6 m	%	53,85	5,00	269,25
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>5 654,25</b>
<b>Díl: 722</b>						
<b>Vnitřní vodovod</b>						
17	722 17-1212.R00	Potrubí PE-HD , studená voda, D 25x2,3 mm PN 16	m	12,50	250,00	3 125,00
18	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	5,00	500,00	2 500,00
19	55133011	Kulový kohout vnitřní závit G 1" páka - HUV	kus	1,00	400,00	400,00
20	722 22-9102.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 - HUV	kus	1,00	400,00	400,00
21	55133010	Kulový kohout vnitřní závit G 3/4" páka	kus	1,00	400,00	400,00
22	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 25	m	12,50	100,00	1 250,00
23	722182001.R00	Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí DN 25 mm	m	12,50	100,00	1 250,00
24	28613202	Izolace tepelná potrubí návleková polyetylenová tl. 9x25 mm	m	12,50	100,00	1 250,00
25	722 21-4221.R00	Šoupě přírubové DN 40 s navařením přírub	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
26	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	155,75	5,00	778,75
<b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>16 353,75</b>
<b>Díl: 725</b>						
<b>Zařizovací předměty</b>						
27	725900R01	Montáž napáječek stájových	soubor	4,00	1 000,00	4 000,00
28	725-X	Napáječka vyhřívaná misková s plovákem, 24 V, litinová	kus	4,00	5 000,00	20 000,00
29	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	240,00	5,00	1 200,00
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>25 200,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>93 808,00</b>

**STÁJE A OPLOCENÍ EXPOZICE KŮŇ PŘEVALSKÉHO,  
KRMNÉ ZAŘÍZENÍ V EXPOZICI PELIKÁNI,  
OBJEKT SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V ZOO HLUBOKÁ NAD VLTAVOU**

JIHOČESKÁ ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HLUBOKÁ N. VLT.,  
OHRADA 417, HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

**D.1.4.d - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA  
OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ**

**REKAPITULACE**

rozvaděče elektroinstalace	132 000,00 Kč
nosné konstrukce - lišty, trubky, krabice	24 500,00 Kč
kabely	49 765,00 Kč
přístroje ( zásuvky, spínače, vypínače )	58 182,00 Kč
svítidla	132 000,00 Kč
uzemnění + hromosvod	79 600,00 Kč
ostatní zapojení technologie	41 000,00 Kč
připojení objektu SO.03	41 040,00 Kč
Ostatní	120 200,00 Kč

**Celkem ( bez DPH ) 678 287,00 Kč**

vypracoval : Kamil John

POZNÁMKA :

"dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"

Stavba :	<b>STÁJE A OPLOCENÍ EXPOZICE KŮŇ PŘEVALSKÉHO, KRMNÉ ZAŘÍZENÍ V EXPOZICI PELIKÁNI, OBJEKT SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V ZOO HLUBOKÁ NAD VLTAVOU</b>
Objekt:	<b>D.1.4. - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>
Varianta:	<b>20.12.2023</b>

Poznámka:							
Poř.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celkem (Kč)	Montáž	Montáž celkem (Kč)
<b>D.1.4. - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>							
<b>rozvaděče elektroinstalace</b>					<b>105 000,00 Kč</b>		<b>27 000,00 Kč</b>
1	Kabelová skříň – pro S do 240mm <sup>2</sup> , 3x sada pojistkových spodků vel.00, včetně polísteč, vyklenek, N-C, pro ČEZ ( např. SS300/NVE1P )	kpl	1	15 000,00	15 000,00 Kč	5 000,00	5 000,00 Kč
2	Rozvaděč podružný elektroinstalační – R01 ( palstový, zapuštěný, výzbroj dle výkresové dokumentace )	kpl	1	50 000,00	50 000,00 Kč	10 000,00	10 000,00 Kč
3	Rozvaděč podružný elektroinstalační – R02 ( palstový, zapuštěný, výzbroj dle výkresové dokumentace )	kpl	1	30 000,00	30 000,00 Kč	10 000,00	10 000,00 Kč
4	Ekvipotenciální svorkovnice – ES	kpl	2	5 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
<b>nosné konstrukce - lišty, trubky, krabice</b>					<b>17 200,00 Kč</b>		<b>7 300,00 Kč</b>
5	chránička PVC 75 - ohebná dvouplášťová	bm	40	100,00	4 000,00 Kč	50,00	2 000,00 Kč
6	chránička PVC 25 - ohebná dvouplášťová	bm	35	100,00	3 500,00 Kč	50,00	1 750,00 Kč
7	Chránička - ohebná trubka to16	bm	20	100,00	2 000,00 Kč	50,00	1 000,00 Kč
8	Chránička - ohebná trubka to20	bm	20	100,00	2 000,00 Kč	50,00	1 000,00 Kč
9	krabice 025, povrchová	ks	5	100,00	500,00 Kč	50,00	250,00 Kč
10	krabice KP/KU 68 - přístrojová	ks	22	200,00	4 400,00 Kč	50,00	1 100,00 Kč
11	Gelová kabelová spojka do 25mm	ks	4	200,00	800,00 Kč	50,00	200,00 Kč
<b>kabely</b>					<b>26 260,00 Kč</b>		<b>23 505,00 Kč</b>
12	kabel AYKY-J 4 x 25	bm	5	215,00	1 075,00 Kč	50,00	250,00 Kč
13	kabel CYKY-J 4 x 10	bm	40	120,00	4 800,00 Kč	40,00	1 600,00 Kč
14	kabel CYKY-J 5 x 4	bm	35	70,00	2 450,00 Kč	40,00	1 400,00 Kč
15	kabel CYKY-J 5 x 1,5	bm	15	26,00	390,00 Kč	30,00	450,00 Kč
16	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	95	26,00	2 470,00 Kč	26,00	2 470,00 Kč
17	kabel CYKY-J 3 x 1,5	bm	480	24,00	11 520,00 Kč	25,00	12 000,00 Kč
18	kabel CYKY-O 2 x 1,5	bm	30	15,00	450,00 Kč	25,00	750,00 Kč
19	kabel JYTY 4 x 1	bm	25	20,00	500,00 Kč	35,00	875,00 Kč
20	kabel JYTY 7 x 1	bm	15	29,00	435,00 Kč	42,00	630,00 Kč
21	vodič CYA 4 - zel./žlu.	bm	45	28,00	1 260,00 Kč	36,00	1 620,00 Kč
22	vodič CYA 6 - zel./žlu.	bm	10	31,00	310,00 Kč	42,00	420,00 Kč
23	vodič CYA 10 - zel./žlu.	bm	10	38,00	380,00 Kč	68,00	680,00 Kč
24	vodič CYA 16 - zel./žlu.	bm	5	44,00	220,00 Kč	72,00	360,00 Kč
<b>přístroje ( zásuvky, spínače, vypínače )</b>					<b>45 280,00 Kč</b>		<b>12 902,00 Kč</b>
25	spínač, IP 20 / 44 - č.1 , zapuštěný, včetně příslušenství	ks	11	180,00	1 980,00 Kč	200,00	2 200,00 Kč
26	spínač, IP 20 / 44 - č.1 , zapuštěný se signálkou, včetně příslušenství	ks	1	200,00	200,00 Kč	202,00	202,00 Kč

27	Tlačítkový spínač IP 20 / 44	ks	2	500,00	1 000,00 Kč	200,00	400,00 Kč
28	zásuvka zapuštěná, 230V IP20 / 44	ks	8	700,00	5 600,00 Kč	200,00	1 600,00 Kč
29	Malý odtahový axiální ventilátor ( např. HCM-180 N ) včetně smanočinné žaluziové klapky na výtlačku a ochrannou mřížkou na obou stranách, "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	1	4 500,00	4 500,00 Kč	1 500,00	1 500,00 Kč
30	Zásuvková skříň přisazená ( 3x zásuvka 230V, 16A; 1x zásuvka 400V, 16A )	ks	2	1 500,00	3 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
31	Sálavý stropní panel např. EKOSUN 300U+ ( 230V; 300W; IP44; šedý ) včetně montážní sady do panelu, "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	2	5 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
32	Sálavý stropní panel např. EKOSUN 700U+ ( 230V; 300W; IP44; šedý ) včetně montážní sady do panelu, "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	1	10 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	1 000,00 Kč
33	Snímač detekce koncentrace plynu NH3 ( amoniak ), např. EVIKON E2638-NH3-E-R-B-LED-230, "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	1	5 000,00	5 000,00 Kč	1 000,00	1 000,00 Kč
34	Prostorový termostat nástěnný s vypínačem ( 230V, 0-30°C )	ks	2	2 000,00	4 000,00 Kč	500,00	1 000,00 Kč
	<b>Svítilna</b>				<b>120 000,00 Kč</b>		<b>12 000,00 Kč</b>
35	Led svítidlo TRILUX - "A" - AragF 12 PVW 40-840 ET CR ( LED svítidlo přisazené, rozměr 1257x102x91mm, LED 28W 4100lm, 4000K, IP66, odolnost na organické látky ), "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	14	5 000,00	70 000,00 Kč	500,00	7 000,00 Kč
36	Led svítidlo TRILUX - "B" - AragF 6 PW 20-840 ET ( LED svítidlo přisazené, rozměr 695x102x91mm, LED 12W 2000lm, 4000K, IP66 ), "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	4	5 000,00	20 000,00 Kč	500,00	2 000,00 Kč
37	Led svítidlo TRILUX - "C" - 2390 AM9R/10000-730 1G1W E včetně senzoru 2390 HF Sensor ( LED svítidlo nástěnné, rozměr 235x245x43mm, HQL-TS 150W, 10000lm, 4000K, IP65 ), "dle § 89 Sb.zákona č. 134/2016 v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení"	ks	6	5 000,00	30 000,00 Kč	500,00	3 000,00 Kč
	<b>uzemnění + hromosvod</b>				<b>45 400,00 Kč</b>		<b>34 200,00 Kč</b>
38	pásek Fe/Zn 30/4 vč. Svorek ( SR )	bm	100	100,00	10 000,00 Kč	100,00	10 000,00 Kč
39	drát Fe/Zn 10 vč. Svorek ( SR )	bm	30	100,00	3 000,00 Kč	100,00	3 000,00 Kč
40	AlMgSi drát 8 vč. podpěr	bm	120	100,00	12 000,00 Kč	100,00	12 000,00 Kč
41	svorky - SS, SP1 atd.	ks	70	100,00	7 000,00 Kč	100,00	7 000,00 Kč
42	jímací tyč AlMgSi, 1.0m – vč. Svorek a podpěr	ks	8	1 500,00	12 000,00 Kč	100,00	800,00 Kč
43	svorka zkušební - SZ vč. štítku	ks	7	100,00	700,00 Kč	100,00	700,00 Kč
44	Ochranný úhelník	ks	7	100,00	700,00 Kč	100,00	700,00 Kč
	<b>ostatní zapojení technologie</b>				<b>30 000,00 Kč</b>		<b>11 000,00 Kč</b>
45	zapojení napáječky - dodávka technologie	ks	4	500,00	2 000,00 Kč	1 000,00	4 000,00 Kč
46	střešní vpust' - dodávka technologie	ks	2	1 500,00	3 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
47	Zapojení posuvných vrat - dodávka technologie	ks	3	5 000,00	15 000,00 Kč	1 000,00	3 000,00 Kč



48	Zapojení posuvné a otevíravé brány - dodávka technologie	ks	2	5 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
<b>připojení objektu SO.03</b>					<b>28 520,00 Kč</b>		<b>12 520,00 Kč</b>
49	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	20	26,00	520,00 Kč	26,00	520,00 Kč
50	chránička PVC 25 - ohebná dvouplášťová	bm	20	100,00	2 000,00 Kč	100,00	2 000,00 Kč
51	Úprava a zapojení napájecího kabelu do rozvaděče sociálů v objektu SO.03	ks	2	5 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
52	Zapojení posuvné a otevíravé brány - dodávka technologie	ks	2	5 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	2 000,00 Kč
53	Zemní práce ( výkop, zához, pískové lože, fólie atd. )	m	6	1 000,00	6 000,00 Kč	1 000,00	6 000,00 Kč
<b>Ostatní</b>					<b>83 500,00 Kč</b>		<b>36 700,00 Kč</b>
54	montážní materiál	kpl	1	15 000,00	15 000,00 Kč	5 000,00	5 000,00 Kč
55	Demontáže včetně likvidace	hod	32	500,00	16 000,00 Kč	100,00	3 200,00 Kč
56	Zemní práce ( výkop, zához, pískové lože, fólie atd. )	m	25	500,00	12 500,00 Kč	100,00	2 500,00 Kč
57	koordinace na stavbě	kpl	1	5 000,00	5 000,00 Kč	5 000,00	5 000,00 Kč
58	vedlejší náklady ( dopravy, řešení, likvidace atd. )	kpl	1	10 000,00	10 000,00 Kč	10 000,00	10 000,00 Kč
59	Revize elektro , ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1	10 000,00	10 000,00 Kč	5 000,00	5 000,00 Kč
60	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1	5 000,00	5 000,00 Kč	5 000,00	5 000,00 Kč
61	projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1	10 000,00	10 000,00 Kč	1 000,00	1 000,00 Kč
<b>D.1.4. - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA</b>				<b>Celkem</b>	<b>472 640,00 Kč</b>		<b>164 607,00 Kč</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 02 - Objekt krmného zařízení v expozici Pelikáni**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 377 497,88**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 377 497,88  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
499 274,55  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 876 772,43**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 02 - Objekt krmného zařízení v expozici Pelikáni**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický  
atelier  
Projektant: MARHOUN/KELNA  
ROVÁ  
OTRUBA &  
Zpracovatel: PARTNER. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 377 497,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 310 616,69

1 - Zemní práce	137 532,34
-----------------	------------

2 - Zakládání	136 520,56
---------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	679 618,93
-----------------------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	150 074,25
--------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 948,52
--	------------

61 - Úprava povrchů vnitřních	27 950,94
-------------------------------	-----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	74 997,58
-------------------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 430,34
---	-----------

94 - Lešení a stavební výtahy	20 160,34
-------------------------------	-----------

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	18 270,00
--	-----------

998 - Přesun hmot	65 491,75
-------------------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 066 881,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	64 769,36
---	-----------

712 - Povlakové krytiny	193 853,11
-------------------------	------------

713 - Izolace tepelné	129 711,34
-----------------------	------------

715 - Izolace proti chemickým vlivům	33 018,36
--------------------------------------	-----------

720 - Zdravotní technika	75 317,50
--------------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 197,52
---	----------

762 - Konstrukce tesařské	31 079,08
---------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	31 434,59
-----------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	126 153,20
-----------------------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické	259 787,50
-----------------------------	------------

777 - Podlahy lité

82 316,19

---

781 - Dokončovací práce - obklady

35 243,44

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 02 - Objekt krmného zařízení v expozici Pelikáni**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický  
atelier  
Projektant: MARHOUN/KELNA  
ROVÁ  
OTRUBA &  
Zpracovatel: PARTNER. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 377 497,88**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 310 616,69

D 1 Zemní práce

137 532,34

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	20,000	85,97	1 719,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201</a>					
			VV "Předpoklad čerpání při deštích" 20		20,000			
			VV Součet		20,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	15,000	49,27	739,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301</a>					
			VV "Po dobu výkopových prací" 15		15,000			
			VV Součet		15,000			
3	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	22,865	579,03	13 239,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202</a>					
			VV "na úroveň -0,650 po odečtení sejmutí ornice/případných bouraných vrstev (pro skladbu S1) (plocha měřena z výkresu)" $(55,3-11,7)*(0,65-0,15-0,15)$		15,260			
			VV "na úroveň -0,950 po odečtení sejmutí ornice/případných bouraných vrstev (pro skladbu S1) (plocha měřena z výkresu)" $11,7*(0,95-0,15-0,15)$		7,605			
			VV Součet		22,865			
4	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	14,018	489,18	6 857,33	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251252</a>					
			VV "pasy"					
			VV $(7,295+6,29-2,7+0,8+11,775+0,8)*1,0*(1,2-0,65)$		13,343			
			VV $2,7*1,0*(1,2-0,95)$		0,675			
			VV Součet		14,018			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	9,937	47,10	468,03	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102</a>					
			VV "zpětné využití drčené sutě z betonových základů pro výplň v kamenném násypu (odhad 40% objemu)"					
			VV $(12,74*1,5*1,3)*0,4$		9,937			
			VV Součet		9,937			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,150	303,85	9 464,93	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>					
			VV "přebytečná zemina" 22,865+14,018			36,883		
			VV "-zásyp" -5,733			-5,733		
			VV Součet			31,150		
7	K	171111104	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	4,969	326,28	1 621,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111104</a>					
			VV "odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
			VV "zpětné využití drčené sutě z betonových základů pro výplň v kamenném násypu (odhad 40% objemu)" (12,74*1,5*1,3)*0,5*0,4			4,969		
			VV Součet			4,969		
8	K	171111105	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	17,391	362,89	6 311,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111105</a>					
			VV "odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
			VV "balvany 200-1500 kg" (12,74*1,5*1,3)*0,5			12,422		
			VV "drčené kamenivo 63/125 (odhad 40% objemu)" (12,74*1,5*1,3)*0,5*0,4			4,969		
			VV Součet			17,391		
9	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	4,969	184,38	916,18	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151111</a>					
			VV "odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
			VV "zpětné využití drčené sutě z betonových základů pro výplň v kamenném násypu (odhad 40% objemu)" (12,74*1,5*1,3)*0,5*0,4			4,969		
			VV Součet			4,969		
10	K	171151112	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	17,391	198,07	3 444,64	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151112</a>					
			VV "odhad (předpoklad 50% ručně, 50% strojně)"					
			VV "balvany 200-1500 kg" (12,74*1,5*1,3)*0,5			12,422		
			VV "drčené kamenivo 63/125 (odhad 40% objemu)" (12,74*1,5*1,3)*0,5*0,4			4,969		
			VV Součet			17,391		
11	M	58300R01	kameny a přírodní balvany 200-1500 kg žlutohnědé a šedohnědé barvy porostlé vegetací	m3	24,844	2 900,00	72 047,60	
			VV "Dle násypu"					
			VV "odhad"					
			VV 12,422*2			24,844		
			VV Součet			24,844		
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	59,185	300,00	17 755,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231</a>					
			VV 1,9*31,150			59,185		
			VV Součet			59,185		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	31,150	21,41	666,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>					
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,733	155,43	891,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101</a>					
			VV "dorovnání terénu dle řezu A-A' pod kamenným násypem (odhad šířky)" 12,74*1,5*0,3			5,733		
			VV Součet			5,733		
15	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	55,000	25,27	1 389,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112</a>					
			VV "SO 02 (plocha měřena z výkresu)"					
			VV 55,0			55,000		
			VV Součet			55,000		
	D	2	Zakládání				136 520,56	
16	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné	m3	6,040	1 559,10	9 416,96	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271542211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271542211</a> VV "S1 (plocha měřena z výkresu)" VV 30,2*0,2 VV Součet			6,040 6,040		
17	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,480	3 575,86	48 202,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274322511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274322511</a> P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2 VV "SO02" VV "spodní stupeň" (7,295+6,29+0,8+11,775+0,8)*1,0*0,5 VV Součet			13,480 13,480		
18	K	274353122	Bednění kotevnic otvoru a prostupu v základových konstrukcích v pasech včetně poloheového zajistění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	1,000	468,38	468,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274353122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274353122</a> VV "prostup pro instalaci" 1 VV Součet			1,000 1,000		
19	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,078	38 000,00	40 964,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821</a> VV "předpoklad 80 kg/m3" VV 13,480*80*0,001 VV Součet			1,078 1,078		
20	K	279113155	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	7,899	2 026,66	16 008,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113155">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113155</a> P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2 VV "SO02" VV "horní stupeň (+8% na rezání zakřivených částí)" (8,295+7,585+0,8+11,775+0,8)*0,25*1,08 VV Součet			7,899 7,899		
21	K	279113156	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm	m2	6,629	2 572,34	17 052,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113156">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279113156</a> P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2 VV "SO02" VV "horní stupeň (+8% na rezání zakřivených částí)" (6,8+6,29+11,46)*0,25*1,08 VV Součet			6,629 6,629		
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,116	38 000,00	4 408,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821</a> VV přibližné množství oceli 8 kg/m2 VV "SO02" VV (7,899+6,629)*8*0,001 VV Součet			0,116 0,116		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				679 618,93	
23	K	311113154	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	27,773	1 995,13	55 410,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113154</a> P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> XC2 VV "S3" VV (7,3+7,0)*2,75 VV -(0,6*1,25+1,25*0,5*2+1,16*2,2+3,0*2,0+0,8*1,25) VV Součet			39,325 -11,552 27,773		
24	K	311321814	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 25/30	m3	9,075	4 880,51	44 290,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321814</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> XC2					
	VV		"S4"					
	VV		(11,0)*2,75*0,3			9,075		
	VV		Součet			9,075		
25	K	311351611	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m zřízení	m2	118,000	777,95	91 798,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351611</a>					
	VV		"S3,S4"					
	VV		"zeď nosná" 2*(11,0)*2,75			60,500		
	VV		Mezisoučet			60,500		
	VV		"zeď obkladová" (11,5)*3,15			36,225		
	VV		Mezisoučet			36,225		
	VV		"zeď obkladová atika" 2*((11,5)*((0,65+1,2)/2))			21,275		
	VV		Mezisoučet			21,275		
	VV		Součet			118,000		
26	K	311351612	Bednění nadzákladových zdí nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 4 m odstranění	m2	118,000	162,10	19 127,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351612</a>					
27	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	118,000	229,61	27 093,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351911</a>					
	VV		118,000			118,000		
	VV		Součet			118,000		
28	K	311351R01	Příplatek k cenám bednění za vložení hrubě řezaných prken do bednění pro jejich obtisk	m2	36,225	250,00	9 056,25	
	VV		36,225			36,225		
	VV		Součet			36,225		
29	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,583	38 000,00	60 154,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821</a>					
	VV		přibližné množství oceli 8 kg/m2					
	VV		27,773*8*0,001			0,222		
	VV		"předpoklad 150 kg/m3"					
	VV		9,075*150*0,001			1,361		
	VV		Součet			1,583		
30	K	313321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) obkladové pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 30/37	m3	13,525	5 148,31	69 630,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313321815">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313321815</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> XF1					
	VV		"S3, S4"					
	VV		((7,94+7,765+0,445*2+11,5)*3,15)*0,175			15,487		
	VV		-((0,6*1,25+1,21*0,48*2)+1,12*2,18+2,96*1,98+0,8*1,25)*0,175)			-1,962		
	VV		Součet			13,525		
31	K	313351311	Bednění nadzákladových zdí obkladových rovné jednostranné zřízení	m2	59,360	1 283,82	76 207,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351311</a>					
	VV		"S3, S4"					
	VV		"(kruhové započítáno do položky 311351611)" ((7,94*2+0,175*2+0,445*2)*3,15)			53,928		
	VV		((0,6*2+1,25*2)+(1,21*2+0,48*2)*2+(1,12*2+2,18*2)+(2,96*2+1,98*2)+(0,8*2+1,25*2))*0,175			5,432		
	VV		Součet			59,360		
32	K	313351312	Bednění nadzákladových zdí obkladových rovné jednostranné odstranění	m2	59,360	210,31	12 484,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351312</a>					
33	K	313351911	Bednění nadzákladových zdí obkladových Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	59,360	229,61	13 629,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313351911</a>					
34	K	313351R01	Příplatek k cenám bednění za vložení hrubě řezaných prken do bednění pro jejich obtisk	m2	59,360	250,00	14 840,00	
35	K	313361821	Výztuž nadzákladových zdí obkladových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,758	38 000,00	66 804,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/313361821</a>					
	VV		"předpoklad 130 kg/m3"					



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,525*130*0,001			1,758		
	VV		Součet			1,758		
36	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	5,000	210,67	1 053,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101</a>					
	VV		"850" 1			1,000		
	VV		"1500" 3			3,000		
	VV		"1050" 1			1,000		
	VV		Součet			5,000		
37	M	59321R01	překlad železobetonový 850x300x250 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"Dle montáže" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
38	M	59321R02	překlad železobetonový 1500x300x250 mm	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	
	VV		"Dle montáže" 3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
39	M	59321R03	překlad železobetonový 1050x300x250 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"Dle montáže" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
40	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4200 mm	kus	1,000	395,67	395,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121103</a>					
	VV		"3500" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
41	M	59321R11	překlad železobetonový 3500x300x250 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"Dle montáže" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
42	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	411,51	411,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168012</a>					
43	K	317168013	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1500 mm	kus	1,000	466,31	466,31	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168013</a>					
44	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	18,303	891,87	16 323,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244211</a>					
	VV		(6,53+1,5)*2,75-(1,0*2,1+0,8*2,1)			18,303		
	VV		Součet			18,303		
45	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	8,030	118,43	950,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112</a>					
	VV		(6,53+1,5)			8,030		
	VV		Součet			8,030		
46	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	8,250	160,71	1 325,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291131</a>					
	VV		2,75*3			8,250		
	VV		Součet			8,250		
47	K	345321616	Zidky atíkové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 30/37	m3	4,560	5 376,44	24 516,57	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345321616</a>					
	P		Poznámka k položce: □ XF1					
	VV		"S3, S4 (atika)"					
	VV		(7,94*((1,2+0,93)/2))*0,175			1,480		
	VV		(7,765*((0,93+0,65)/2))*0,175			1,074		
	VV		(0,445*1,2+0,445*0,65)*0,175			0,144		
	VV		(11,5*((0,65+1,2)/2))*0,175			1,862		
	VV		Součet			4,560		
48	K	345351005	Bednění atíkových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	30,828	579,34	17 859,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351005</a>					
	VV		"S3, S4 (atika)"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"(kruhové započítáno do položky 311351611)"					
	VV		$2 \cdot (7,94 \cdot ((1,2 + 0,93) / 2))$		16,912			
	VV		$2 \cdot (7,765 \cdot ((0,93 + 0,65) / 2))$		12,269			
	VV		$2 \cdot (0,445 \cdot 1,2 + 0,445 \cdot 0,65)$		1,647			
	VV		Součet		30,828			
49	K	345351006	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	30,828	142,24	4 384,97	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351006</a>					
50	K	345351R01	Příplatek k cenám bednění zdi atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní za pohledový beton	m2	30,828	200,00	6 165,60	
51	K	345351R02	Příplatek k cenám bednění za vložení hrubě řezaných prken do bednění pro jejich obtisk	m2	17,738	150,00	2 660,70	
	VV		"S3, S4 (atika)"					
	VV		$(7,94 \cdot ((1,2 + 0,93) / 2))$		8,456			
	VV		$(7,94 \cdot ((0,93 + 0,65) / 2))$		6,273			
	VV		$(0,62 \cdot 1,2 + 0,62 \cdot 0,65)$		1,147			
	VV		$(11,5 \cdot ((0,65 + 1,2) / 2)) \cdot 0,175$		1,862			
	VV		Součet		17,738			
52	K	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,502	38 000,00	19 076,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345361821</a>					
	VV		"předpoklad 110 kg/m3"					
	VV		$4,560 \cdot 110 \cdot 0,001$		0,502			
	VV		Součet		0,502			
	D	4	Vodorovné konstrukce				150 074,25	
53	K	411324444	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	10,585	4 985,80	52 774,69	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411324444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411324444</a>					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		XC1					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		$42,34 \cdot 0,25$		10,585			
	VV		Součet		10,585			
54	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	41,650	585,94	24 404,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		$35,1 + 26,2 \cdot 0,25$		41,650			
	VV		Součet		41,650			
55	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	41,650	142,30	5 926,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012</a>					
56	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	31,500	216,41	6 816,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354313</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		31,5		31,500			
	VV		Součet		31,500			
57	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	31,500	66,07	2 081,21	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354314</a>					
58	K	411359111	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za pohledový beton	m2	31,500	301,46	9 495,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411359111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411359111</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		31,5		31,500			
	VV		Součet		31,500			
59	K	411361821	Výztuž stropu prostě uložených, vertikálních, spojitých, deskových, tramových (zebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,270	38 000,00	48 260,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411361821</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"předpoklad 120 kg/m <sup>3</sup> "					
	VV		10,585*120*0,001			1,270		
	VV		Součet			1,270		
60	K	430321R01	Schodišťová konstrukce a rampa z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,019	6 000,00	114,00	
	VV		"1.01-1.02"					
	VV		((0,34*0,1)/2)*1,12			0,019		
	VV		Součet			0,019		
61	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	0,180	956,52	172,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121</a>					
	VV		"1.01-1.02"					
	VV		(0,34*2+1,12)*0,1			0,180		
	VV		Součet			0,180		
62	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	0,180	155,94	28,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122</a>					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				102 948,52	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				27 950,94	
63	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	53,881	70,38	3 792,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121</a>					
	VV		"hladká" 17,543			17,543		
	VV		"hladká ostění" 2,718			2,718		
	VV		"cementová" 29,105			29,105		
	VV		"cementová ostění" 4,515			4,515		
	VV		Součet			53,881		
64	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	17,543	250,00	4 385,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321121</a>					
	VV		"1.02" (3,5*2+1,5*2)*2,45-(1,16*2,2+1,25*0,5+0,8*2,1+1,0*2,1)			17,543		
	VV		Součet			17,543		
65	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	17,543	89,48	1 569,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191</a>					
	VV		"hladká" 17,543			17,543		
	VV		Součet			17,543		
66	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	29,105	370,00	10 768,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612331121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612331121</a>					
	VV		"1.01" (6,5+5,09)*2,0-(3,0*1,7+0,8*1,25)			17,080		
	VV		"1.03" (3,085+1,5+2,915)*2,0-(0,6*1,25+1,25*0,5+0,8*2,0)			12,025		
	VV		Součet			29,105		
67	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	2,718	882,96	2 399,89	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325301</a>					
	VV		(1,16+2,2*2)*0,3			1,668		
	VV		(1,25*2+0,5*2)*0,3			1,050		
	VV		Součet			2,718		
68	K	612335301	Cementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	4,515	1 039,61	4 693,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612335301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612335301</a>					
	VV		((3,0+1,7*2)+(0,8+1,25*2))*0,3			2,910		
	VV		((0,6+1,25*2)+(1,25+0,5*2))*0,3			1,605		
	VV		Součet			4,515		
69	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	9,802	34,76	340,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011</a>					
	VV		(1,25*0,5)*2			1,250		
	VV		1,16*2,2			2,552		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3,0*2,0			6,000		
	VV		Součet			9,802		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				74 997,58	
70	K	631311224	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	4,063	4 300,00	17 470,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311224</a>					
	P		Poznámka k položce:☐					
			XC2					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"mazanina spád 100-147 mm dle řezu A-A"					
	VV		"1.01 (+5% na zkosení u bazénu)" (20,3*1,05)*((0,1+0,147)/2)		2,632			
	VV		"mazanina spád 100-140 mm dle řezu A-A"					
	VV		"1.01" 3,84*((0,1+0,14)/2)		0,461			
	VV		"mazanina 100 mm"					
	VV		"1.02" 5,2*0,1		0,520			
	VV		"1.03" 4,5*0,1		0,450			
	VV		Součet		4,063			
71	K	631311234	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	6,859	4 300,00	29 493,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311234</a>					
	P		Poznámka k položce:☐					
			XC2					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"podkladní beton (+8% na zkosení u bazénu)" (42,34*1,08)*0,15		6,859			
	VV		Součet		6,859			
72	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	6,859	96,82	664,09	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175</a>					
73	K	631319R01	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,6 kg/m3	m3	4,063	800,00	3 250,40	
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"mazanina" 4,063		4,063			
	VV		Součet		4,063			
74	K	631351R01	Vytvoření náběhů mezi podlahou a stěnou	m	27,565	400,00	11 026,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351R01">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351R01</a>					
	VV		"1.01" 6,5-1,12+5,09-0,8+8,895		18,565			
	VV		"1.03" 3,085+1,5*2+2,915		9,000			
	VV		Součet		27,565			
75	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	8,153	460,92	3 757,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101</a>					
	VV		"S1"					
	VV		"podkladní mazanina (obvod měřen z výkresu)" 26,2*0,15+(2,19*2+2,79)*0,3		6,081			
	VV		"vodící profily" ((3,365*2+0,1*2)+(3,29*2+0,15*2))*0,15		2,072			
	VV		Součet		8,153			
76	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	8,153	101,53	827,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102</a>					
77	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,244	32 000,00	7 808,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021</a>					
	VV		"S1 - podkladní beton KARI 6/100/100 (20% na překrytí)"					
	VV		(42,34*1,08)*1,2*4,44*0,001		0,244			
	VV		Součet		0,244			
78	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	34,855	20,05	698,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"1.01 (+5% na zkosení u bazénu)" (20,3*1,05)+3,84		25,155			
	VV		"1.02" 5,2		5,200			
	VV		"1.03" 4,5		4,500			
	VV		Součet		34,855			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 430,34	
D	94		Lešení a stavební výtahy				20 160,34	
79	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	m2	128,860	45,00	5 798,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111</a>					
			VV "SO02"					
			VV (7,94+0,6*2+7,935+0,6*2+12,74+0,6*2)*4,0		128,860			
			VV Součet		128,860			
80	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	15 463,200	0,50	7 731,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211</a>					
			VV "předpoklad 120 dní" 120*128,860		15 463,200			
			VV Součet		15 463,200			
81	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m	m2	128,860	35,00	4 510,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811</a>					
82	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	32,700	64,83	2 119,94	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>					
			VV 23,0+5,2+4,5		32,700			
			VV Součet		32,700			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				18 270,00	
83	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	32,700	100,00	3 270,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111</a>					
			VV 23,0+5,2+4,5		32,700			
			VV Součet		32,700			
84	K	953992R02	Bezpečnostní tabulky, dodávka + osazení, v kompletnosti dle tabulky výrobků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
85	K	959R11001	Výpomoc HSU u řemesel včetně spotřeby pomocného materiálu	hod	10,000	500,00	5 000,00	
D	998		Přesun hmot				65 491,75	
86	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	261,967	250,00	65 491,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 066 881,19	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				64 769,36	
87	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	44,457	12,25	544,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001</a>					
			VV "S1 (plocha měřena z výkresu)"					
			VV "(+5% na zkosení u bazénu)" 42,34*1,05		44,457			
			VV Součet		44,457			
88	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	24,273	26,70	648,09	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001</a>					
			VV "S1, S3, S4"					
			VV (7,3*2*(0,45)-(0,6*(0,16)+1,16*(0,16)+0,8*(0,16))		6,160			
			VV (11,5)*(3,15/2)		18,113			
			VV Součet		24,273			
89	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	22,681	63,60	1 442,51	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle provedení"					
			VV "vodorovně (S1)" 44,457*0,3		13,337			
			VV "svisle (S1,S3,S4)" 24,273*0,3		7,282			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet				20,619	
	VV		20,619*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'				22,681	
90	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	88,914	127,00	11 292,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559</a>					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"(+5% na zkosení u bazénu)" (42,34*1,05)*2				88,914	
	VV		Součet				88,914	
91	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	48,546	145,54	7 065,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559</a>					
	VV		"S1, S3, S4"					
	VV		((7,3*2)*(0,45)-(0,6*(0,16)+1,16*(0,16)+0,8*(0,16)))*2				12,321	
	VV		((11,5)*(3,15/2))*2				36,225	
	VV		Součet				48,546	
92	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	151,206	170,40	25 765,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S1)" 88,914				88,914	
	VV		"svisle (S1,S3,S4)" 48,546				48,546	
	VV		Součet				137,460	
	VV		137,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'				151,206	
93	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	99,041	66,91	6 626,83	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161273</a>					
	VV		"S3"					
	VV		(7,6*2)*3,15-(0,6*1,25+1,25*0,5*2+1,16*2,2+3,0*2,0+0,8*1,25)				36,328	
	VV		"S4"					
	VV		(11,93)*3,15				37,580	
	VV		"základový pas"					
	VV		(7,6*2+12,0)*0,25				6,800	
	VV		"S4 dle řezu A-A a TZ"					
	VV		(11,64)*(3,15/2)				18,333	
	VV		Součet				99,041	
94	M	69334R03	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 25mm	m2	106,964	60,00	6 417,84	
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"svisle (S3,S4)" 99,041				99,041	
	VV		Součet				99,041	
	VV		99,041*1,08 'Přepočtené koeficientem množství'				106,964	
95	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	13,968	123,40	1 723,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383</a>					
	VV		"S4 dle řezu A-A a TZ"					
	VV		"+20% na svahování" (11,64)*1,2				13,968	
	VV		Součet				13,968	
96	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	30,200	52,27	1 578,55	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491171</a>					
	VV		PE fólie					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		30,2				30,200	
	VV		Součet				30,200	
97	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	33,220	14,70	488,33	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S1)" 30,2				30,200	
	VV		Součet				30,200	
	VV		30,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'				33,220	
98	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	700,000	1,68	1 176,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201</a>					

D 712

Povlakové krytiny

193 853,11

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
99	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	46,000	14,80	680,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
100	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	17,883	63,60	1 137,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"vodorovně (S2)" 46,0*0,3		13,800			
	VV		"vytažení (S2)" 8,190*0,3		2,457			
	VV		Součet		16,257			
	VV		16,257*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,883			
101	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	46,000	135,27	6 222,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
102	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	62,319	170,40	10 619,16	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"vodorovně (S2)" 46,0		46,000			
	VV		"vytažení (S2)" 8,19		8,190			
	VV		Součet		54,190			
	VV		54,19*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		62,319			
103	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	27,300	192,50	5 255,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352</a>					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		27,3		27,300			
	VV		Součet		27,300			
104	K	712363353	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	27,300	192,50	5 255,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353</a>					
105	K	712363366	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta rš 100 mm	m	29,000	158,38	4 593,02	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363366">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363366</a>					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		29,0		29,000			
	VV		Součet		29,000			
106	K	712363606	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	46,000	551,97	25 390,62	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363606">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363606</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
107	M	28343011	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením k mechanickému kotvení a do vegetačních střešních tl 1,5mm	m2	63,745	247,20	15 757,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S2)" 46,0		46,000			
	VV		"svisle (S2)" 17,745		17,745			
	VV		Součet		63,745			
108	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	46,000	52,27	2 404,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
109	M	28343R01	separační textilie sklovláknitý vlies netkaná textilie ze skleněných vláken o plošné hmotnosti 120 g.m-2	m2	73,625	40,00	2 945,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"vodorovně (S2)" 46,0		46,000			
	VV		"svisle (S2)" 17,7450		17,745			
	VV		Součet		63,745			
	VV		63,745*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		73,625			
110	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	50,600	63,88	3 232,33	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391172">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391172</a>					
	VV		S2 (geotextilie 300)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		"+10% na vytažení" 46,0*0,1		4,600			
	VV		Součet		50,600			
111	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	58,443	27,52	1 608,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S2" 50,6		50,600			
	VV		Součet		50,600			
	VV		50,6*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		58,443			
112	K	712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	7,840	79,09	620,07	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771203</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0-38,0-(0,4*0,4)		7,840			
	VV		Součet		7,840			
113	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	2,854	1 184,00	3 379,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S2" 7,840*0,2*1,4		2,195			
	VV		Součet		2,195			
	VV		2,195*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,854			
114	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií s perforací, kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	46,000	47,75	2 196,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771333">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771333</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
115	M	69334154	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 60mm	m2	53,130	282,40	15 003,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S2" 46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
	VV		46*1,155 'Přepočtené koeficientem množství		53,130			
116	K	712771411	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky přes 100 do 200 mm, sklon střechy do 5°	m2	38,000	79,82	3 033,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771411</a>					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		38,0		38,000			
	VV		Součet		38,000			
117	M	10321003	substrát vegetačních střech intenzivní	m3	9,120	2 500,00	22 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S2" 38,0*0,2		7,600			
	VV		Součet		7,600			
	VV		7,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,120			
118	K	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávnickové rohože, sklon střechy do 5°	m2	38,000	95,20	3 617,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771521</a>					
119	M	69334007.R	koberec vegetačních střech trávy a byliny	m2	45,600	750,00	34 200,00	
	VV		"Dle provedení"					
	VV		"S2" 38,0		38,000			
	VV		Součet		38,000			
	VV		38*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		45,600			



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
120	K	712771611	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí	m	25,000	26,02	650,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771611</a>					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		25,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
121	M	69340R01	lišta kačírková ALU výška 200mm	m	25,500	320,00	8 160,00	
	VV		"Dle montáže" 25,0					
	VV		Součet		25,000			
	VV		25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,500			
122	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	8,190	16,33	133,74	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712811101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712811101</a>					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		27,3*0,3		8,190			
	VV		Součet		8,190			
123	K	712831101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na konstrukce převyšující úroveň střechy, AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	17,745	28,06	497,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712831101</a>					
	VV		geotextilie vliis					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		27,3*(0,45+0,2)		17,745			
	VV		Součet		17,745			
124	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	8,190	177,63	1 454,79	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559</a>					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		27,3*0,3		8,190			
	VV		Součet		8,190			
125	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	17,745	224,59	3 985,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861705">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861705</a>					
	VV		"S2 (obvod měřen z výkresu)"					
	VV		27,3*(0,45+0,2)		17,745			
	VV		Součet		17,745			
126	K	712998106	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného koše chříče	kus	1,000	167,82	167,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998106</a>					
127	M	69334335	šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 400x400mm v 230mm	kus	1,000	3 310,00	3 310,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 1					
	VV		Součet		1,000			
128	K	712998201	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 70	kus	1,000	600,09	600,09	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998201</a>					
129	M	28342475	přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 1					
	VV		Součet		1,000			
130	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 222,000	1,49	3 310,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712201</a>					
	D	713	Izolace tepelné				129 711,34	
131	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	21,315	50,74	1 081,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111</a>					
	VV		"XPS tl.100"					
	VV		"S1 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		"1.01 (+5% na zkosení u bazénu)" (20,3*1,05)			21,315		
	VV		Součet			21,315		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
132	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	13,540	76,33	1 033,51	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121121</a>					
			VV "XPS tl.2x100"					
			VV "S1 (plocha měřena z výkresu)"					
			VV "1.01" 3,84		3,840			
			VV "1.02" 5,2		5,200			
			VV "1.03" 4,5		4,500			
			VV Součet		13,540			
133	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	50,815	304,80	15 488,41	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže"					
			VV "XPS tl.100"					
			VV "S1" 21,315+13,54*2		48,395			
			VV Součet		48,395			
			VV 48,395*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,815			
134	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	0,512	231,74	118,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141</a>					
			VV "XPS tl.50"					
			VV "S1 - svisle v otvorech"					
			VV (0,6+1,16+0,8)*0,2		0,512			
			VV Součet		0,512			
135	M	28376461	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	0,538	252,80	136,01	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže"					
			VV "XPS tl.50"					
			VV "S1 - svisle v otvorech" 0,512		0,512			
			VV Součet		0,512			
			VV 0,512*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,538			
136	K	713131241	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením. tloušťky izolace do 100 mm	m2	6,681	331,66	2 215,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241</a>					
			VV "XPS tl.80"					
			VV "základy"					
			VV (7,585+7,44+11,7)*0,25		6,681			
			VV Součet		6,681			
137	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	7,015	244,00	1 711,66	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže"					
			VV "XPS tl.80"					
			VV "základy"					
			VV (7,585+7,44+11,7)*0,25		6,681			
			VV Součet		6,681			
			VV 6,681*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,015			
138	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením. tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	72,238	356,26	25 735,51	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131242</a>					
			VV "minerální tl.120"					
			VV "S3"					
			VV (7,54+7,42)*3,15-(0,6*1,25+1,25*0,5*2+1,16*2,2+3,0*2,0+0,8*1,25)		35,572			
			VV (11,64)*(3,15/2)		18,333			
			VV Mezisoučet		53,905			
			VV "extrudovaný tl.120"					
			VV "S4"					
			VV (11,64)*(3,15/2)		18,333			
			VV Mezisoučet		18,333			
			VV Součet		72,238			
139	M	63148162.R	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,033$ tl 120mm	m2	56,600	336,00	19 017,60	
			VV "Dle montáže"					
			VV "minerální tl.120"					
			VV "S3"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(7,54+7,42)*3,15-(0,6*1,25+1,25*0,5*2+1,16*2,2+3,0*2,0+0,8*1,25)		35,572			
	VV		(11,64)*(3,15/2)		18,333			
	VV		Součet		53,905			
	VV		53,905*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,600			
140	M	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	19,250	377,60	7 268,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"extrudovaný tl.120"					
	VV		"extrudovaný tl.120"					
	VV		"S4"					
	VV		(11,64)*(3,15/2)		18,333			
	VV		Součet		18,333			
	VV		18,333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,250			
141	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	46,000	45,92	2 112,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151</a>					
	VV		"EPS tl.150"					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
142	M	28375033	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 150mm	m2	48,300	349,60	16 885,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"EPS tl.150"					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
	VV		46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,300			
143	K	713141311	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	46,000	92,92	4 274,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311</a>					
	VV		"EPS tl.20-540"					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
144	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	13,524	2 272,00	30 726,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"EPS tl.20-540"					
	VV		"S2 (plocha měřena z výkresu)"					
	VV		46,0*((0,02+0,54)/2)		12,880			
	VV		Součet		12,880			
	VV		12,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,524			
145	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 500,000	1,27	1 905,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713201</a>					
	D	715	Izolace proti chemickým vlivům				33 018,36	
146	K	715241R01	Dvoukomponentní rozpouštědlový pružný vrchní a uzavírací nátěr, na bázi PUR pryskyřice, 0,3-0,5 kg/m2	m2	54,410	600,00	32 646,00	
	VV		"1.01" (6,5+5,09+8,895)*2,0-(3,0*1,7+0,8*1,25)		34,870			
	VV		"1.03" (3,085+1,5*2+2,915)*2,0-(0,6*1,25+1,25*0,5+0,8*2,0)		15,025			
	VV		"ostění"					
	VV		((3,0+1,7*2)+(0,8+1,25*2))*0,3		2,910			
	VV		((0,6+1,25*2)+(1,25+0,5*2))*0,3		1,605			
	VV		Součet		54,410			
147	K	998715201	Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	321,000	1,16	372,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998715201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998715201</a>					
	D	720	Zdravotní technika				75 317,50	
148	K	720_R01	ZTI - dle samostatného výkazu	soubor	1,000	75 317,50	75 317,50	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					4 197,52
149	K	721174055	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 110	m	0,500	505,49	252,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174055">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174055</a>					
VV			"napojení na nástěnný kotlík (odhad)" 0,5					0,500
VV			Součet					0,500
150	K	721239221	Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů s vodorovným odtokem DN 75/110	kus	1,000	138,14	138,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721239221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721239221</a>					
151	M	56231120	Vtok střešní vodorovný s manžetou pro PVC-P hydroizolaci plochých střech se záchytným košem DN 75/110/125	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"Dle montáže" 1					1,000
VV			Součet					1,000
152	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	1,000	760,63	760,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242105</a>					
153	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	300,000	0,92	276,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201</a>					
D 762			Konstrukce tesařské					31 079,08
154	K	762361312	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevotřípekových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm	m2	7,316	786,37	5 753,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361312</a>					
VV			"SO02"					
VV			(7,762+7,525+0,65+11,55+0,65)*0,26					7,316
VV			Součet					7,316
155	K	762900R21	D+M kulatina akát D 150 mm odkorněná uložená do ocelových profilů Z4	m	3,100	2 500,00	7 750,00	
VV			3,1					3,100
VV			Součet					3,100
156	K	762900R22	D+M fošna hoblovaná impregnovaná, uložená do ocelových vodících profilů Z5	m	3,365	2 000,00	6 730,00	
VV			3,365					3,365
VV			Součet					3,365
157	K	762900R23	D+M zakrytí okna akátovými větvemi odkorněnými včetně kotvení do stěny	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
158	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	300,000	2,82	846,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762201</a>					
D 764			Konstrukce klempířské					31 434,59
159	K	764244304	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	28,137	703,45	19 792,97	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244304">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764244304</a>					
VV			"SO02"					
VV			7,762+7,525+0,65+11,55+0,65					28,137
VV			Součet					28,137
160	K	764246342	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	5,380	560,08	3 013,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246342">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764246342</a>					
VV			1,21*2+2,96					5,380
VV			Součet					5,380
161	K	764501118.R	Montáž hranatého kotlíku	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
162	M	55349231	kotlík sběrný TiZn „břidlicově šedý“ kruhový vývod D 100mm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"Dle montáže" 1					1,000
VV			Součet					1,000
163	K	764548323	Švod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,000	925,33	2 775,99	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764548323</a>					
VV			3,0					3,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
164	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	360,000	0,84	302,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				126 153,20	
165	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	6,000	830,58	4 983,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622132</a>					
	VV		"T3" 3,0*2,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
166	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	6,000	6 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"T3" 3,0*2,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
167	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	2,000	819,68	1 639,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622216</a>					
	VV		"T2" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
168	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,250	5 770,00	7 212,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"T2" 1,25*0,5*2		1,250			
	VV		Součet		1,250			
169	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	3 792,60	3 792,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660411</a>					
	VV		"T1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
170	M	6114-T1	dveře jednokřídlé plastové bílé (PUR panel), Uw 1,2 W/m2K, oboustranný okopný nerez plech spodního rámu, podkladní PUR profil, včetně kování klika-klika, vložkový zámek	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	VV		"Dle montáže"					
	VV		"T1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
171	K	766660R12	D+M systém generálního a hlavního klíče	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
172	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	4,250	265,85	1 129,86	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126</a>					
	VV		1,25		1,250			
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		4,250			
173	M	61140082	parapet plastový vnitřní – š 400mm, barva bílá	m	4,675	405,00	1 893,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 4,25		4,250			
	VV		Součet		4,250			
	VV		4,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,675			
174	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	17,000	119,32	2 028,44	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627306</a>					
	VV		"T2" (1,25*2+0,5*2)*2		7,000			
	VV		"T3" 3,0*2+2,0*2		10,000			
	VV		Součet		17,000			
175	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	17,000	118,71	2 018,07	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767627307</a>					
176	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 111,000	0,41	455,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201</a>					

D 767 Konstrukce zámečnické

259 787,50

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
177	K	76764-Z2	D+M výsuvná ocelová dvířka 800x1000 mm (kladka a lanka), včetně opláštění PUR panel, žárově zinkované	kg	140,100	350,00	49 035,00	
	VV		"dle výkresu" 140,1		140,100			
	VV		Součet		140,100			
178	K	76764-Z3	D+M výsuvná ocelová dvířka 600x1250 mm (kladka a lanka), včetně opláštění PUR panel, žárově zinkované	kg	136,180	350,00	47 663,00	
	VV		"dle výkresu" 136,18		136,180			
	VV		Součet		136,180			
179	K	76764-T3	D+M dveře vnitřní nerezové 1000x1970 mm s průhledem včetně zárubně, polodrážkové s těsněním, DIN 1.4301 hladký, průhled 300/300 mm s bezp.sklem tl.4 mm	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
	VV		"T4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
180	K	76764-T4	D+M dveře vnitřní nerezové 800x1970 mm s průhledem včetně zárubně, polodrážkové s těsněním, DIN 1.4301 hladký, průhled 300/300 mm s bezp.sklem tl.4 mm	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
	VV		"T5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
181	K	766660R11	Montáž dveřního kování	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	VV		"T4" 1		1,000			
	VV		"T5" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
182	M	54914R01	dveřní kování nerezové- klika-klika, zámek vložkový, cylindrická vložka s klíčkou, dle výběru investora a HAP	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	VV		"Dle montáže" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
183	K	767810121	Montáž větracích mřížek ocelových kruhových, průměru do 100 mm	kus	20,000	137,12	2 742,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767810121</a>					
	VV		"pohled jižní" 8		8,000			
	VV		"pohled západní" 8		8,000			
	VV		"pohled severní/východní" 4		4,000			
	VV		Součet		20,000			
184	M	55341431	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm	kus	20,000	324,00	6 480,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže" 20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
185	K	76799-Z1	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová okenní mříž, včetně kotvení, žárově zinkováno	kg	42,370	230,00	9 745,10	
	VV		"dle výkresu" 42,37		42,370			
	VV		Součet		42,370			
186	K	76799-Z4	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelové nosníky klandru (bidlo), včetně kotvení, žárově zinkováno	kus	2,640	2 500,00	6 600,00	
	VV		"dle výkresu" 2,64		2,640			
	VV		Součet		2,640			
187	K	76799-Z5	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelové vodící lišty zábrany, včetně kotvení, žárově zinkováno	kus	2,090	5 000,00	10 450,00	
	VV		"dle výkresu" 2,09		2,090			
	VV		Součet		2,090			
188	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 800,000	0,74	2 072,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201</a>					
	D	777	Podlahy lité				82 316,19	
189	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	34,855	247,33	8 620,69	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/777131113</a>					
190	K	777610R01	Vysoce odolný polyuretanový podlahový systém, bezrozpuštědlový	m2	34,855	2 100,00	73 195,50	
	VV		"S1"					
	VV		"1.01 (+5% na zkosení u bazénu)" (20,3*1,05)+3,84		25,155			
	VV		"1.02" 5,2		5,200			
	VV		"1.03" 4,5		4,500			
	VV		Součet		34,855			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
191	K	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 250,000	0,40	500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998777201</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady	35 243,44				
192	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	20,261	62,78	1 271,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011</a>					
193	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,455	490,93	6 605,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112</a>					
			VV "předpoklad do výšky 2,0m"					
			VV "1.02" (3,5*2+1,5*2)*2,0-(1,16*2,0+1,25*0,5+0,8*2,0+1,0*2,0)		13,455			
			VV Součet		13,455			
194	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,261	675,81	13 692,59	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474112</a>					
			VV "1.02" (3,5*2+1,5*2)*2,45-(1,16*2,2+1,25*0,5+0,8*2,1+1,0*2,1)		17,543			
			VV "ostění"					
			VV (1,16+2,2*2)*0,3		1,668			
			VV (1,25*2+0,5*2)*0,3		1,050			
			VV Součet		20,261			
195	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	22,287	400,00	8 914,80	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže" 20,261		20,261			
			VV Součet		20,261			
			VV 20,261*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		22,287			
196	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	9,060	114,52	1 037,55	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251</a>					
			VV (1,16+2,2*2)		5,560			
			VV (1,25*2+0,5*2)		3,500			
			VV Součet		9,060			
197	M	19416012	líšta ukončovací nerezová 10mm	m	9,060	164,00	1 485,84	CS ÚRS 2023 02
			VV "Dle montáže" 9,060		9,060			
			VV Součet		9,060			
198	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	30,860	52,22	1 611,51	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115</a>					
			VV "1.02" 4*2,45+(0,8+2,1*2+1,0+2,1*2)		20,000			
			VV "ostění"					
			VV (1,16+2,2*2)+0,3*2		6,160			
			VV (1,25*2+0,5*2)+0,3*4		4,700			
			VV Součet		30,860			
199	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	405,000	1,54	623,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781201</a>					

## Slepý rozpočet

Stavba :  Objekt :	<b>Staje a oplocení expozice Kun Prevaiskeho, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V. SO 02 Pelikáni</b>	Rozpočet:
--------------------------	---	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1	831 23-0110.RA0	Vodovodní přípojka z trub PE 40-63, vč. zemních prací, výstražné fólie	m	23,50	1 500,00	35 250,00
2	831 35-0113.RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC 160, rýha š. 0,80 m, hl. 1,20 m, výstražná fólie	m	2,00	1 500,00	3 000,00
3	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	23,50	100,00	2 350,00
4	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	23,50	100,00	2 350,00
5	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	500,00	1 000,00
6	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,00	500,00	1 000,00
7	894 43-2112.R00	Osazení plast šachty revizní 425 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
8	974-X	Šachta revizní DN 425 šachtové dno pro KG přímé 160mm, poklop plast. pro nezatížený terén	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>53 950,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
9	721 17-6104.R00	Potrubí z trub (HT system) polypropylenové odpadní svislé DN 75	m	3,50	250,00	875,00
10	721 17-6222.R00	Potrubí KG odpadní (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm SN 4	m	5,00	500,00	2 500,00
11	721 17-6224.R00	Potrubí KG odpadní (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm SN 4	m	2,50	600,00	1 500,00
12	721194107R00	Vývedení odpadních výpustek D 160	kus	1,00	200,00	200,00
13	721 19-4109.R00	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,2	kus	2,00	100,00	200,00
14	721 22-3423.RT1	Vpusť podlahová DN 110 s protizápachovou uzávěrkou, nerez mřížka	kus	2,00	500,00	1 000,00
15	764 24-6491.R00	Montáž ventilační hlavice (dodávka stavby)	kus	1,00	200,00	200,00
16	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 160	m	7,50	100,00	750,00
17	722 18-1117.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 75 (odpadní potrubí)	m	3,50	100,00	350,00
18	551 62524.R	Uzávěr na kanalizaci automat DN 160 proti vzduté vodě	ks	1,00	100,00	100,00
19	722-X	Tažný uzávěr PVC DN 160	ks	1,00	600,00	600,00
20	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace, výšky do 6 m	%	82,75	5,00	413,75
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>8 688,75</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
21	722 17-1212.R00	Potrubí PE-HD, studená voda, D 25x2,3 mm PN 16	m	6,50	250,00	1 625,00
22	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	3,00	500,00	1 500,00
23	55133011	Kulový kohout vnitřní závit G 1" páka - HUV	kus	1,00	400,00	400,00
24	722 22-9102.R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 - HUV	kus	1,00	400,00	400,00
25	55133010	Kulový kohout vnitřní závit G 3/4" páka	kus	3,00	400,00	1 200,00
26	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 25	m	6,50	100,00	650,00
27	722182001.R00	Montáž tepelné izolace návlekové na potrubí DN 25 mm	m	6,50	100,00	650,00
28	28613202	Izolace tepelná potrubí návleková polyetylenová tl. 9x25 mm	m	6,50	100,00	650,00
29	722 21-4221.R00	Šoupě přírubové DN 40 s navařením přírub	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
30	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	120,75	5,00	603,75
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>12 678,75</b>
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>75 317,50</b>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 03 - Objekt sociálního zázemí**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

IC:

DIČ:

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 031 627,22**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 031 627,22  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
216 641,72  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 248 268,94**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 03 - Objekt sociálního zázemí**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický  
atelier  
MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ  
OTRUBA &  
PARTNER. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 031 627,22**

HSV - Práce a dodávky HSV	765 840,35
1 - Zemní práce	4 944,55
2 - Zakládání	8 622,79
3 - Svislé a kompletní konstrukce	718 779,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 000,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	20 000,00
998 - Přesun hmot	13 493,21
PSV - Práce a dodávky PSV	237 786,87
720 - Zdravotní technika	26 350,00
764 - Konstrukce klempířské	5 577,48
765 - Krytina skládaná	4 244,67
766 - Konstrukce truhlářské	90 105,70
767 - Konstrukce zámečnické	31 025,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	80 483,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	28 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 03 - Objekt sociálního zázemí**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický  
atelier  
Projektant: MARHOUN/KELNA  
ROVÁ  
OTRUBA &  
Zpracovatel: PARTNER. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 031 627,22**

D HSV Práce a dodávky HSV

765 840,35

D 1 Zemní práce

4 944,55

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	85,97	859,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201</a>					
		VV	"Předpoklad čerpání při deštích" 10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,000	49,27	246,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301</a>					
		VV	"Po dobu výkopových prací" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,000	852,30	1 704,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101</a>					
		VV	"gabionová stěna"					
		VV	4,0*0,5*1,0		2,000			
		VV	Součet		2,000			
4	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,160	1 250,81	200,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101</a>					
		VV	"patky pro bránu"					
		VV	0,4*0,4*1,0		0,160			
		VV	Součet		0,160			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,160	303,85	656,32	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>					
		VV	"přebytečná zemina" 2,0+0,16		2,160			
		VV	Součet		2,160			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,104	300,00	1 231,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231</a>					
		VV	1,9*2,160		4,104			
		VV	Součet		4,104			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,160	21,41	46,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			<b>Zakládání</b>					8 622,79
8	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	2,000	3 330,36	6 660,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711</a>					
		P	Poznámka k položce:☐					
		VV	XC1					
		VV	"gabionová stěna"					
		VV	4,0*0,5*1,0		2,000			
		VV	Součet		2,000			
9	M	14011026	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm	m	6,000	216,00	1 296,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"trubka 50x3" (2,0*3)					
		VV	Součet		6,000			
		VV			6,000			
10	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,160	4 162,95	666,07	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711</a>					
		P	Poznámka k položce:☐					
		VV	XC1					
		VV	"patky pro bránu"					
		VV	0,4*0,4*1,0		0,160			
		VV	Součet		0,160			
D 3			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					718 779,80
11	K	348215212	Sestavení plotu z drátokamenných košů (gabionů) montáž svařovaných košů z ocelových sítí (materiál ve specifikaci) šířky do 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	2,400	1 034,04	2 481,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348215212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348215212</a>					
		VV	"gabionová stěna"					
		VV	4,0*0,3*2,0		2,400			
		VV	Součet		2,400			
12	M	31319016	koš gabionový z panelů svařovaných z ocelových sítí s povrchovou úpravou galfan pro plot přes v 1,5m	m3	2,400	2 590,00	6 216,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"Dle montáže" 2,4					
		VV	Součet		2,400			
		VV			2,400			
13	K	348215311	Sestavení plotu z drátokamenných košů (gabionů) vyplnění košů lomovým kamenem neupraveným (materiál ve specifikaci) na sucho	m3	2,400	2 236,71	5 368,10	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348215311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348215311</a>					
14	M	58380R01	kámen lomový žulové odseky, netříděné	t	6,840	2 600,00	17 784,00	
		VV	"Dle výplně"					
		VV	2,4*2,85		6,840			
		VV	Součet		6,840			
15	K	348215R01	Napojení nové a stávající stěny z gabionů	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	381181R01	Dodávka včetně dopravy a montáž kompletního certifikovaného systémového kontekneru sanitárního zařízení pro WC, 2900x2500 mm, z ocelového skeletu opláštěného PIR stěnovými, podlahovými a střešními panely s plech.povrch., plastové výplně otvorů, vč.vnitřních rozvodů a zařiz.předmět. elektroinst. zdravot.inst. a VZT. v kompletnosti dle TZ	kus	2,000	340 965,00	681 930,00	
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 000,00
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					20 000,00
17	K	953992R02	Bezpečnostní tabulky, dodávka + osazení, v kompletnosti dle tabulky výrobků	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 998			<b>Přesun hmot</b>					13 493,21
18	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	25,718	154,80	3 981,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014211</a>					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
19	K	998014290	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	25,718	369,86	9 512,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014290">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014290</a>					
D			<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>					<b>237 786,87</b>
D			<b>720 Zdravotní technika</b>					<b>26 350,00</b>
20	K	720_R01	ZTI - dle samostatného výkazu	soubor	1,000	26 350,00	26 350,00	
D			<b>764 Konstrukce klempířské</b>					<b>5 577,48</b>
21	K	764242332	Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	13,180	390,61	5 148,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242332</a>					
VV			"SO03"					
VV			7,74+2,72*2					13,180
VV			Součet					13,180
22	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	511,000	0,84	429,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201</a>					
D			<b>765 Krytina skládaná</b>					<b>4 244,67</b>
23	K	765144004	Krytina z polykarbonátových desek komůrkových rovných, na konstrukci kovovou, tloušťky 10 mm	m2	4,335	788,33	3 417,41	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765144004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765144004</a>					
VV			"S4"					
VV			1,7*2,55					4,335
VV			Součet					4,335
24	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	311,000	2,66	827,26	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765201</a>					
D			<b>766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>90 105,70</b>
25	K	766417443	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů plochy přes 5 m2 šířky profilu přes 100 mm, tloušťky přes 20 mm	m2	15,338	491,50	7 538,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766417443">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766417443</a>					
VV			"S2"					
VV			7,58*2,35-(1,1*2,25)					15,338
VV			Součet					15,338
26	M	61191163	palubky obkladové sibiřský modřín profil diagonál 26x146mm jakost A/B	m2	16,872	994,00	16 770,77	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/61191163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/61191163</a>					
VV			"Dle montáže"					
VV			"S2" 15,338					15,338
VV			Součet					15,338
VV			15,338*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					16,872
27	K	766417511	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů podkladového roštu jednoduchého pro vodorovné profily	m	75,850	153,90	11 673,32	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766417511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766417511</a>					
VV			"S2"					
VV			(5+14+7)*2,35+0,22+2,25+(7,58+2,35*2)					75,850
VV			Součet					75,850
28	M	60514101.R	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 - modřín	m3	18,204	2 966,38	53 999,98	
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/60514101.R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/60514101.R</a>					
VV			"Dle montáže"					
VV			"S2" 75,850*0,4*0,6					18,204
VV			Součet					18,204
29	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	300,000	0,41	123,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201</a>					
D			<b>767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>31 025,50</b>

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	767995R31	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - plechová stropnice ve vodících lištách, včetně kotvení, žárově zinkováno	kus	59,091	500,00	29 545,50	
	VV		"S4"					
	VV		"ocelový C profil 100/2" (1,7*5)*3,85		32,725			
	VV		"U4 profil 100/2" (2,5*2)*4,5		22,500			
	VV		Mezisoučet		55,225			
	VV		"svary 2%" 0,02*55,225		1,105			
	VV		"spojovací materiál+prořez 5%" 0,05*55,225		2,761			
	VV		Součet		59,091			
31	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2 000,000	0,74	1 480,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				80 483,52	
32	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	318,570	6,12	1 949,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101401</a>					
	VV		"S2 (předpoklad dvojnásobný, +5%)" (75,850*(0,4*2+0,6*2))*2*1,05		318,570			
	VV		Součet		318,570			
33	K	783113111	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	318,570	131,18	41 790,01	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783113111</a>					
34	K	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	318,570	115,34	36 743,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101</a>					
	VV		"S2 (předpoklad dvojnásobný, +5%)" (75,850*(0,4*2+0,6*2))*2*1,05		318,570			
	VV		Součet		318,570			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				28 000,00	
35	K	091104000	Autojeřáb (kompletní přistavení, jeřábnické práce, doprava na staveniště)	hod	8,000	3 500,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091104000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091104000</a>					

### Slepý rozpočet

Stavba :  Objekt :	<b>Staje a oplocení expozice Kuň Prevaiského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V. SO 03 Sociály kontejnery</b>	Rozpočet:
--------------------------	---	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1	831 23-0110.RA0	Vodovodní přípojka z trub PE 40-63, vč. zemních prací, výstražné fólie	m	3,00	1 500,00	4 500,00
2	831 35-0113.RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC 160, rýha š. 0,80 m, hl. 1,20 m, výstražná fólie	m	3,00	1 500,00	4 500,00
3	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	3,00	100,00	300,00
4	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	3,00	100,00	300,00
5	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	500,00	1 000,00
6	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,00	500,00	1 500,00
7	894 43-2112.R00	Osazení plast šachty revizní 425 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
8	894-X	Šachta revizní DN 425 šachtové dno pro KG průmě 160mm, poklop plast pro nezatížený terén	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>21 100,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
9	722 21-4221.R00	Šoupě přírubové DN 40 s navařením přírub	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
10	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	50,00	5,00	250,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>5 250,00</b>
		<b>Celkem bez DPH</b>				<b>26 350,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 04 - Oplocení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

IC:

DIČ:

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**719 903,96**

DPH základní  
snížená

Základ daně

719 903,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

151 179,83

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**871 083,79**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 04 - Oplocení**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický

Projektant: atelier  
MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ  
OTRUBA &  
PARTNER. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**719 903,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

719 903,96

1 - Zemní práce

34 210,18

2 - Zakládání

35 790,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

633 910,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 464,01

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

7 199,00

96 - Bourání konstrukcí

1 265,01

998 - Přesun hmot

7 528,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 04 - Oplocení**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický atelier MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ OTRUBA & PARTNER. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**719 903,96**

D HSV Práce a dodávky HSV

719 903,96

D 1 Zemní práce

34 210,18

1	K	133212821	Hloubení zapazených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	10,313	2 395,32	24 702,94	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/133212821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212821)

VV 0,5\*0,5\*0,75\*55

10,313

VV Součet

10,313

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,313	303,85	3 133,61	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117)

VV "přebytečná zemina" 10,313

10,313

VV Součet

10,313

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,595	314,00	6 152,83	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231)

VV 1,9\*10,313

19,595

VV Součet

19,595

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,313	21,41	220,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/171251201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201)

D 2 Zakládání

35 790,65

5	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	10,313	3 470,44	35 790,65	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/275313811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811)

VV 0,5\*0,5\*0,75\*55

10,313

VV Součet

10,313

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

633 910,19

6	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	2,000	213,05	426,10	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/338171115](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171115)

VV "přemístění stávající brány a sloupků" 2

2,000

VV Součet

2,000

7	K	338171121	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m s uložení při betonáži patky	kus	55,000	142,50	7 837,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171121</a>					
	VV		"Z5" 55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
8	M	13010-Z5	sloupek plotový jechl 80/80/3, žárově zinkovaný	kg	986,840	180,00	177 631,20	
	VV		"dle výkresu" 986,84		986,840			
	VV		Součet		986,840			
9	M	40445-Z5.a	vičko plastové na sloupek D 80mm	kus	52,000	50,00	2 600,00	
	VV		"dle výkresu" 52		52,000			
	VV		Součet		52,000			
10	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	319,20	319,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101210</a>					
	VV		"Z3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	55342-Z3	branka plotová 930x1700 mm, žárově zinkováno	kg	84,260	220,00	18 537,20	
	VV		"dle výkresu" 84,26		84,260			
	VV		Součet		84,260			
12	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2,000	378,58	757,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101220</a>					
	VV		"Z4" 1		1,000			
	VV		"přemýšlení stávající brány a sloupků" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	55342-Z4	brána dvoukřídlá plotová 3750x1000 mm, žárově zinkováno	kg	184,940	220,00	40 686,80	
	VV		"dle výkresu" 184,94		184,940			
	VV		Součet		184,940			
14	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	1,000	879,65	879,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101230</a>					
	VV		"Z2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	55342-Z2	brána dvoukřídlá plotová 3000x1700 mm, žárově zinkováno	kg	93,940	220,00	20 666,80	
	VV		"dle výkresu" 85,4+8,54		93,940			
	VV		Součet		93,940			
16	M	55342-Z2.a	výplň brány z COR-TEN tl. 1,5 mm	m2	5,400	8 000,00	43 200,00	
	VV		5,4		5,400			
	VV		Součet		5,400			
17	K	348101250	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	1,000	2 372,34	2 372,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101250">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101250</a>					
	VV		"Z1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	M	55342-Z1	brána dvoukřídlá plotová 5080x1700 mm, žárově zinkováno	kg	320,560	220,00	70 523,20	
	VV		"dle výkresu" 320,56		320,560			
	VV		Součet		320,560			
19	K	348171141	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky do 1,0 m	m	1,470	260,18	382,46	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171141</a>					
	VV		1,47		1,470			
	VV		Součet		1,470			
20	M	55342R01	plotový panel svařovaný v 0,5-1,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
	VV		"Dle montáže"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	127,470	290,25	36 998,17	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171146">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348171146</a>					
	VV		35,56+3,34+22,94+15,24+4,7+9,86+12,7+12,07+6,54+1,98+2,54		127,470			
	VV		Součet		127,470			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	55342417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitým horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	52,000	2 380,00	123 760,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle montáže"					
	VV		14+2+9+25+2		52,000			
	VV		Součet		52,000			
23	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	53,000	577,97	30 632,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221</a>					
	VV		14+2+9+1+25+2		53,000			
	VV		Součet		53,000			
24	M	59232543.R	betonová podhrabová deska 2500x300x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků	kus	53,000	900,00	47 700,00	
	VV		"Sle montáže" 53		53,000			
	VV		Součet		53,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 464,01	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				7 199,00	
25	K	959R11002	D+M PET síťoviny s oky 55/55/1,4 mm napojená na stávající bránu a novou ŽB ohradní zeď	m2	1,466	1 500,00	2 199,00	
	VV		"v místě vyplnění prostoru" 0,81*1,81		1,466			
	VV		Součet		1,466			
26	K	959R11003	Demontáž a zpětná montáž křídel stávající brány, ochrana sloupků při provádění prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				1 265,01	
27	K	966071R01	Demontáž sloupků a vzpěr plotových ocelových	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	VV		"přemístění stávající brány a sloupků" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	1,000	265,01	265,01	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811</a>					
	VV		"přemístění stávající brány a sloupků" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				7 528,93	
29	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	31,208	241,25	7 528,93	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

IC:

DIČ:

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**930 139,66**

DPH základní  
snížená

Základ daně

930 139,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

195 329,33

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 125 468,99**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Architektonický

Projektant: atelier  
MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ  
OTRUBA &  
PARTNER. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**930 139,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

930 139,66

1 - Zemní práce

93 588,29

2 - Zakládání

61 969,32

5 - Komunikace pozemní

653 955,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 054,20

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

116 054,20

998 - Přesun hmot

4 572,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický atelier MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ OTRUBA & PARTNER. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**930 139,66**

D HSV Práce a dodávky HSV

930 139,66

D 1 Zemní práce

93 588,29

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	49,000	168,85	8 273,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102</a>					
			VV "Dle situace"					
			VV "S2" 980,0*(0,2-0,15)		49,000			
			VV Součet		49,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	49,000	303,85	14 888,65	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117</a>					
			VV "přebytečná zemina" 49,000		49,000			
			VV Součet		49,000			
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	93,100	300,00	27 930,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231</a>					
			VV 1,9*49,000		93,100			
			VV Součet		93,100			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	49,000	21,41	1 049,09	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201</a>					
5	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	32,000	225,11	7 203,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103</a>					
			VV "Dle situace"					
			VV 32,0		32,000			
			VV Součet		32,000			
6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 355,100	25,27	34 243,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112</a>					
			VV "Dle situace"					
			VV "S1" 300,5		300,500			
			VV "S2" 980,0		980,000			
			VV "S3" 40,6		40,600			
			VV "S4" 34,0		34,000			
			VV Součet		1 355,100			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 2			<b>Zakládání</b>					61 969,32
7	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5. šířky do 3 m	m2	980,000	23,04	22 579,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S2" 980,0		980,000			
	VV		Součet		980,000			
8	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	1 078,000	36,54	39 390,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle zřízení"					
	VV		"S2" 980,0		980,000			
	VV		Součet		980,000			
	VV		980*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 078,000			
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>					653 955,25
9	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2. po zhuštění tl. 200 mm	m2	46,180	299,84	13 846,61	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564761101</a>					
	VV		"Dle situace (předpoklad doplnění 30% plochy)"					
	VV		"S3" 40,6*0,3		12,180			
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S4" 34,0		34,000			
	VV		Součet		46,180			
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	601,000	204,87	123 126,87	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S1" 300,500*2		601,000			
	VV		Součet		601,000			
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	980,000	268,39	263 022,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S2" 980,0		980,000			
	VV		Součet		980,000			
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	300,500	328,56	98 732,28	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111</a>					
13	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	300,500	12,68	3 810,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211109</a>					
14	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I. po zhuštění tl. 40 mm	m2	300,500	321,60	96 640,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S1" 300,5		300,500			
	VV		Součet		300,500			
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na kranici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2	m2	40,600	422,02	17 134,01	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S3" 40,6		40,600			
	VV		Součet		40,600			
16	M	59245R01	dlažba tvar dle stávající	m2	8,120	500,00	4 060,00	
	VV		"Dle kladení (předpoklad doplnění 20% plochy)"					
	VV		"S3" 40,6*0,2		8,120			
	VV		Součet		8,120			



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	34,000	457,26	15 546,84	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211210</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"S4" 34,0		34,000			
	VV		Součet		34,000			
18	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	35,020	515,00	18 035,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle kladení"					
	VV		"S4" 34,0		34,000			
	VV		Součet		34,000			
	VV		34*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		35,020			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 054,20	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				116 054,20	
19	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,010	435,08	3 484,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131113</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		C 25/30, XC1					
	VV		"Dle situace"					
	VV		3,0+5,01		8,010			
	VV		Součet		8,010			
20	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,170	177,00	1 446,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle osazení" 8,01		8,010			
	VV		Součet		8,010			
	VV		8,01*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,170			
21	K	916331112.R	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 25/30 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 25/30	m	69,770	320,00	22 326,40	
			Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	P		XC1					
	VV		"Dle situace"					
	VV		(1,0+3,82+14,24+0,28+4,52)+(1,39+16,13+4,17)+(1,17+4,04+10,99+0,29+0,77)+(2,02+2,2+1,32+0,69+0,73)		69,770			
	VV		Součet		69,770			
22	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	71,165	117,00	8 326,31	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle osazení" 69,77		69,770			
	VV		Součet		69,770			
	VV		69,77*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		71,165			
23	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	89,650	219,45	19 673,69	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916132112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916132112</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		(4,02+20,6+17,0+7,06+2,5*2)+(4,79+1,2+0,79+9,83+12,75+3,08+3,53)		89,650			
	VV		Součet		89,650			
24	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	91,443	215,00	19 660,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		"Dle osazení" 89,65		89,650			
	VV		Součet		89,650			
	VV		89,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		91,443			
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,862	4 171,21	41 136,47	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		C 20/25, XC1					
	VV		"Dle situace"					
	VV		89,65*0,5*(0,32-0,1)		9,862			
	VV		Součet		9,862			
D	998		Přesun hmot				4 572,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	58,593	78,04	4 572,60	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 06 - Bourání a demolice**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Architektonický atelier MARHOUN/KELNAROVÁ

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o.

IC:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**687 716,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně

687 716,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

144 420,47

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**832 136,97**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 06 - Bourání a demolice**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický  
atelier  
MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ  
OTRUBA &  
PARTNER. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**687 716,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

566 779,77

1 - Zemní práce

65 942,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

204 746,42

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

50 000,00

96 - Bourání konstrukcí

154 746,42

98 - Demolice a sanace

24 739,53

997 - Přesun sutě

271 350,93

### PSV - Práce a dodávky PSV

40 936,73

740 - Elektromontáže

10 000,00

765 - Krytina skládaná

30 936,73

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

80 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stáje a oplocení expozice Kůň Převalského, krmné zařízení v expozici Pelikáni a objekt soc. záz. v ZOO Hluboká n.V.

Objekt:

**SO 06 - Bourání a demolice**

Místo:

Datum: 26. 1. 2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: Architektonický atelier MARHOUN/KELNA

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ROVÁ OTRUBA & PARTNER. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**687 716,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

566 779,77

D 1 Zemní práce

65 942,89

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	68,256	93,82	6 403,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101</a>					
			VV "Dle situace"					
			VV (10,88+16,9)*1,2		33,336			
			VV (13,2+7,3+3,2+5,4)*1,2		34,920			
			VV Součet		68,256			
2	K	113106123.1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	40,600	80,77	3 279,26	
			VV "Dle situace (odpočet sutí, dlažba znovu využita)"					
			VV "S3" 40,6		40,600			
			VV Součet		40,600			
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	139,400	80,77	11 259,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123</a>					
			VV "Dle situace"					
			VV 180,0-40,6		139,400			
			VV Součet		139,400			
4	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	236,400	0,80	189,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162</a>					
			VV "zámková" 139,4		139,400			
			VV "živičná" 97,0		97,000			
			VV Součet		236,400			
5	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	97,000	56,22	5 453,34	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107182</a>					
			VV "Dle situace"					
			VV 97,0		97,000			
			VV Součet		97,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	115,530	71,84	8 299,68	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111</a>					
		VV	"Dle situace"					
		VV	"pův.expozice oslové/kozy" 2,52+37,98+7,08+16,85*2+2,1		83,380			
		VV	"pův.expozice srnci" 10,080+3,35+1,23+3,09+3,43+1,15+1,2*2+1,79+1,06+4,57		32,150			
		VV	Součet		115,530			
7	K	113202R01	Demontáž obruby záhonu z kulatiny	m	66,760	120,00	8 011,20	
		VV	"Dle situace"					
		VV	"pův.expozice oslové/kozy" 10,88+0,92+0,74+16,92+1,14+1,51+2,5		34,610			
		VV	"pův.expozice srnci" 10,080+3,35+1,23+3,09+3,43+1,15+1,2*2+1,79+1,06+4,57		32,150			
		VV	Součet		66,760			
8	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	76,300	148,54	11 333,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121112003</a>					
		VV	"Dle situace"					
		VV	"vegetační plocha záhonů a keřů" 8,8+32,8+24,8+2,3+7,6		76,300			
		VV	Součet		76,300			
9	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	980,000	11,78	11 544,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123</a>					
		VV	"Dle situace"					
		VV	"S2" 980,0		980,000			
		VV	Součet		980,000			
10	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	1,000	169,17	169,17	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151101</a>					
		VV	"kamenný násyp" 1,0		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				204 746,42	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				50 000,00	
11	K	959R12001	Práce a materiál spojená s řešením - provizorní překotvení zastřešení ze sítě expozice pelikánů, případně provizorní doplnění konstrukce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
12	K	959R12002	Práce a materiál spojená s řešením - provizorní překotvení zastřešení ze sítě jeřábi popelaví, případně provizorní doplnění konstrukce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
	D	96	Bourání konstrukcí				154 746,42	
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	37,767	2 012,14	75 992,49	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111</a>					
		VV	"podezdívka oplocení"					
		VV	"pův.expozice oslů" ((3,73)*0,21+(10,88+4,43+10,63)*0,2)*(0,2+0,8)		5,971			
		VV	"pův.expozice kozy" (2,12+10,98+2,5+2,61)*0,2*(0,2+0,8)		3,642			
		VV	"pův.expozice srnci" (4,87+6,51+9,68)*0,25*(0,2+0,8)		5,265			
		VV	"pův.expozice jeřábi popelaví" (4,33)*0,25*(0,2+0,8)		1,083			
		VV	Mezisoučet		15,961			
		VV	"betonová patka v kamenném násypu"					
		VV	"pův.expozice kozy" 1,0		1,000			
		VV	Mezisoučet		1,000			
		VV	"základové pasy (předpoklad)"					
		VV	"stáje konů a oslů" (10,38*2+(3,0-0,4*2)*2+2,33*2+(2,5-0,4*2))*0,4*0,8		10,086			
		VV	"krmné zařízení" (5,15*2+3,85*2)*0,4*0,8		5,760			
		VV	"kozy (obvod měřen z výkresu)" 15,5*0,4*0,8		4,960			
		VV	Mezisoučet		20,806			
		VV	Součet		37,767			
14	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	17,291	1 507,30	26 062,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241</a>					
		VV	"stáje konů a oslů" (10,38*3,0+2,33*2,5)*0,25		9,241			
		VV	"krmné zařízení" (5,15*3,85)*0,25		4,957			
		VV	"kozy" (12,37)*0,25		3,093			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			17,291		
15	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	17,291	1 021,26	17 658,61	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111</a>					
16	K	966003818	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1.00 m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	m	20,400	118,77	2 422,91	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966003818">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966003818</a>					
	VV		"pův.expozice oslů" 19,32+1,08		20,400			
	VV		Součet		20,400			
17	K	966003R01	Demontáž oplocení z ocelového rámu se skleněnou výplní, cca 3400x1500 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
18	K	966003R02	Rozebrání oplocení z vodorovné kulatiny	m	18,650	300,00	5 595,00	
	VV		"pův.expozice oslů" 3,73*5		18,650			
	VV		Součet		18,650			
19	K	966051121	Bourání palisád dřevěných osazených v řadě	m3	4,293	777,76	3 338,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966051121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966051121</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"pův.expozice srnci" (6,8+3,3+5,8)*(1,3+0,5)*0,15		4,293			
	VV		Součet		4,293			
20	K	966062112	Bourání plotových sloupků a vzpěr dřevěných výšky do 2,5 m zalitých cementovou maltou	kus	32,000	129,91	4 157,12	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966062112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966062112</a>					
	VV		"pův.expozice oslů" 14		14,000			
	VV		"pův.expozice oslů/kozy" 9		9,000			
	VV		"pův.expozice kozy" 6		6,000			
	VV		"pův.expozice kozy" 3		3,000			
	VV		Součet		32,000			
21	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	53,000	59,39	3 147,67	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071721">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071721</a>					
	VV		"pův.expozice oslů (odhad)" 19		19,000			
	VV		"pův.expozice kozy (odhad)" 10		10,000			
	VV		"pův.expozice srnci (odhad)" 24		24,000			
	VV		Součet		53,000			
22	K	966071R01	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových přes 2,5 m odřezáním	kus	10,000	400,00	4 000,00	
	VV		"pův.expozice oslů (odhad)" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
23	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	86,300	38,97	3 363,11	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822</a>					
	VV		"pův.expozice oslů" 34,8		34,800			
	VV		"pův.expozice oslů/kozy" 26,8		26,800			
	VV		"pův.expozice kozy" 14,3+10,4		24,700			
	VV		Součet		86,300			
24	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	4,330	85,74	371,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071823</a>					
	VV		"pův.expozice kozy" 4,33		4,330			
	VV		Součet		4,330			
25	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	94,520	53,26	5 034,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966072811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966072811</a>					
	VV		"pův.expozice oslů" 10,63+4,43+10,88+3,73		29,670			
	VV		"pův.expozice kozy" 2,61+2,5+10,98+2,12		18,210			
	VV		"pův.expozice srnci" 16,0+4,87+6,51+9,68+2,58+1,45+5,55		46,640			
	VV		Součet		94,520			
26	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	223,44	223,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073810</a>					
	VV		"branka pův.expozice srnci" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2,000	265,01	530,02	CS ÚRS 2023 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073811</a>					
	VV		"branka pův.expozice kozy" 1		1,000			
	VV		"branka pův.expozice oslů/srnci" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
28	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	849,02	849,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073812</a>					
	VV		"brána pův.expozice oslů/srnci" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	98	Demolice a sanace				24 739,53	
29	K	981011112	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých	m3	172,907	143,08	24 739,53	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011112</a>					
	VV		"Dle situace"					
	VV		"stáje konů a oslů" (10,38*3,0+2,33*2,5)*2,5		92,413			
	VV		"krmné zařízení" 5,15*3,85*2,5		49,569			
	VV		"kozy (plocha měřena z výkresu)" 12,37*2,5		30,925			
	VV		Součet		172,907			
	D	997	Přesun sutě				271 350,93	
30	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	113,574	64,74	7 352,78	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006007</a>					
	VV		"drcení sutě ze základů a základových desek pro zpětné využití jako výplň v kamenném násypu" 75,534+38,040 předpoklad pro využití 113,574/1,650=cca 68,8 m3, předpokládané využití pro SO01 - 23,4 m3, SO02 - 9,938 m3 (zbylá část započítána do odvozu)		113,574			
	VV		Součet		113,574			
31	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	1,099	2 011,49	2 210,63	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006014">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006014</a>					
32	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	321,579	396,67	127 560,74	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013151</a>					
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	266,571	147,94	39 436,51	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
	VV		"-odečet drceného materiálu pro použití na stavbě" 321,579-(33,338*1,65)		266,571			
	VV		Součet		266,571			
34	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 064,849	6,46	32 718,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
	VV		"do 20 km" 19*266,571		5 064,849			
	VV		Součet		5 064,849			
35	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	53,837	200,00	10 767,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811</a>					
	VV		1,224+0,056+8,371+2,688+41,498		53,837			
	VV		Součet		53,837			
36	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	1,099	4 250,00	4 670,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821</a>					
37	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	118,440	100,00	11 844,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861</a>					
	VV		36,244+23,684		59,928			
	VV		(68,8-33,338)*1,65		58,512			
	VV		Součet		118,440			
38	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,761	2 000,00	1 522,00	CS ÚRS 2023 01



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013862</a>					
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,538	800,00	2 030,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871</a>					
	VV		266,571		266,571			
	VV		"dřevo" -53,837		-53,837			
	VV		"azbest" -1,099		-1,099			
	VV		"betonový" -118,440		-118,440			
	VV		"ŽB" -0,761		-0,761			
	VV		"kamenivo" -68,556		-68,556			
	VV		"živičný" -21,34		-21,340			
	VV		Součet		2,538			
40	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,556	300,00	20 566,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873</a>					
41	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	21,340	500,00	10 670,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875</a>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				40 936,73	
D		740	Elektromontáže				10 000,00	
42	K	740_R11	Bourání elektropilíře včetně základu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"Dle situace"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		765	Krytina skládaná				30 936,73	
43	K	765131803	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m2	60,788	500,00	30 394,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131803</a>					
	VV		"stáje konů a oslů" 12,8*3,2		40,960			
	VV		"krmné zařízení" 5,15*3,85		19,828			
	VV		Součet		60,788			
44	K	765131823	Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do sutí	m	3,850	140,97	542,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131823</a>					
	VV		"krmné zařízení" 3,85		3,850			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				80 000,00	
45	K	091104000	Drtící zařízení (kompletní přístavení, pronájem, doprava na staveniště)	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091104000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091104000</a>					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST